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Bendradarbiavimo dvidešimtmečiui – 
paroda ir prisiminimų vakaras

Vokiečių ir lietuvių draugystę įprasminantis medis jau seniai praaugo žmones.                                                                                                                 L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Jūžintiškių krepšį milžiną 
apšvarino vagys

Neilgai jūžintiškiai džiaugėsi gėlėmis įspūdingame krepšyje. 
Jūžintų seniūnijos archyvo nuotr.
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Lietuva – 
daug didesnė
 ir svarbesnė 
Europos dalis, 
nei įsivaizduojame

4-5 p.
Įspūdingoji Barboros 
Radvilaitės suknelė, kurią 
sukūrė Rima Vanagienė. 

E. Šeršniovo nuotr.

Gegužės 26–oji, 
penktadienis, 

21 savaitė.
Iki metų pabaigos liko 

219 dienos.
Saulė teka 04.58 val., 

leidžiasi 21.34 val. Dienos 
ilgumas 16.36 val. 
Mėnulis – jaunatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Pilypas,  Algimantas, Milvydė, 
Eduardas, Vilhelmina

Rytoj: Augustinas, Genadijus, 
Virgaudas, Žymantė, 
Brunonas, Leonora

Poryt: Justas Jogirdas Rima 
Augustinas

Dienos citata
Kas žemina kitus, tas 
niekada nebus didis. 

(J. G. Zoimė)

Dienos skaičius 
2 

Tiek įvarčių į Panevėžio 
„FK Orfa“ vartus įmušė 
Rokiškio futbolo klubo 

žaidėjai pirmosose 
Utenos apskrities futbolo 
asociacijos pirmenybių 

rungtynėse. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1521 m. – Vormso ediktu 
Martinas Liuteris ir jo 
sekėjai paskelbti už 

įstatymo ribų. Prieš tai 
popiežius atskyrė Martiną 

Liuterį nuo bažnyčios.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1957 m. – pradėjo transliuoti 
Lietuvos televizija.

Ar žinojote...
1990 m. – Maskvoje įvyko 

piketas, kuriame buvo 
protestuojama prieš Lietuvos 

ekonominę blokadą. 

Post scriptum
Kas verkia prašydamas, 

tas verks ir atiduodamas
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Stačiatikių pamaldos
Rokiškio Aleksandro Neviečio stačiatikių cerkvėje 

(Gedimino g. 15, Rokiškis) šį sekmadienį, gegužės 28 d. 
d. 9 val. bus laikomos pamaldos. 

Rokiškio ir kitų rajonų tikintieji kviečiami atvykti. 
„Rokiškio Sirena“ inform.

Kariai savanoriai šeštadienį tobulins 
įgūdžius Plunksnočių miške

Šį šeštadienį, gegužės 27 d., Plunksnočių miške (Rokiškio 
kaimiškoji seniūnija) vyks Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio 
apygardos 5-osios rinktinės 506-osios lengvosios pėstininkų 
kuopos pratybos. Jų metu bus naudojami imitaciniai šaudmenys. 

Kilus klausimams dėl pratybų, platesnę informaciją apie jas 
suteiks 506-osios kuopos vadas kapitonas Sergejus Afanasjevas tel. 
(8-686) 79554.

„Rokiškio Sirena“ ir KASP Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 
506-osios kuopos inform.

Bendradarbiavimo dvidešimtmečiui – 
paroda ir prisiminimų vakaras
Rajone viešintys Vokietijos Estenfeldo miesto Maltos ordino nariai aplankė 
gausybę rajono įstaigų ir įmonių. Ypač šiltai jie buvo priimti Laisvės kovų istorijos 
muzijejuje Obeliuose. Čia specialiai svečiams buvo surengta bendradarbiavimo 
dvidešimtmetį liudijančių nuotraukų paroda. Parodai eksponatus skolino ir 
Vytautas Masiulis, tuometinis rajono meras, kuriam pirmajam ir teko garbė megzti 
ryšius su Estenfeldu.

Medelis jau pralenkė žmogų
Obelių Laisvės kovų istorijos mu-

ziejaus kieme augantis išlakus jau-
nas medis jau gerokai pralenkė ūgiu 
aukščiausią žmogų. Jį draugystei at-
minti muziejaus prieigose pasodino 
Estenfeldo Maltos ordino nariai. Šis 
ir kiti jų dovanoti medeliai pažymėti 
specialiais skydeliais, lankytojams 
primenančiais apie lietuvių ir vokie-
čių draugystę. Tiesa, gražiojo mede-
lio pavadinimo lietuviai kol kas neži-
no. Bandė jo pavadinimo išklausinėti 
vokiečių, šie detaliai paaiškino, kad 
tokie medeliai mėgsta augti upių pa-
krantėse. Tačiau ir saulėtoje muzie-
jaus pievelėje jis tarpte tarpsta. Kaip 
ir lietuvių bei vokiečių draugystė.

Prisiminė draugystės pradžią
Politikas V. Masiulis buvo pirma-

sis, kuriam teko megzti draugiškus 
ryšius. Jis pasakojo, kad į Vokietiją 
buvo pakviestas 1996 m., kaip jaunas 
rajono politikas mokytis demokrati-
jos pagrindų. Apsistojo jis pas Mal-
tos ordino delegacijos vadovo Klau-
so Vilio tėtį. Užsimezgusi draugystė 
virto produktyviu bendradarbiavimu. 
1997-aisiais Rokiškį pasiekė pirmoji 
maltiečių pagalbos siunta. Joje – itin 
reikalingi daiktai, skirti nepasiturin-

tiesiems. V. Masiulis neslėpė, kad 
džiaugiasi puikios draugystės ir par-
tnerystės, kurias plėtoti ir pats padė-
jo, sėkme. Liūdina tik tai, kad tiek il-
gai rokiškėnams dar reikia maltiečių 
paramos ir labdaros. Buvęs meras 
neslėpė: atotrūkis tarp pasiturinčiųjų 
ir vargstančiųjų yra didelis. O mūsų 
šalies ekonomika ir socialinė gero-
vė nekyla taip sparčiai, kaip tuomet, 
1997-aisiais, tikėtasi.

Pasakojimas apie partizaną
Istorikai Valius Kazlauskas ir An-

drius Dručkus taip pat turėjo ką papa-
sakoti svečiams. Apie tai, kaip rokiš-

kėnai brangina draugystę liudijančius 
eksponatus. Ir apie tai, kad mūsų 
žmones jungia bendra istorija. Apie 
sužeisto vokiečių medicinos karininko 
nuotykius mūsų rajone: apie Obelių 
šilo mūšio kautynes, per kurias patekęs 
į sovietų nelaisvę, jis liudijo partizanų 
drąsą ir didvyriškumą. Apie tai, kad 
tuomet Lietuvos miškuose gimusi lie-
tuvių ir vokiečio draugystė ištvėrė ir 
Sibiro speigus, ir Europą padalinusią 
geležinę uždangą. 

K. Vilis iš mūsų rajono išsiveš ne tik 
nuoširdaus priėmimo įspūdžius, bet ir 
Rokiškio vėliavą. Kuri, kaip pats sakė, 
jam yra labai brangi dovana.

Klausui Viliui muziejininkas Valius Kazlauskas dovanojo Rokiškio vėliavą. 
L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Artėjant vasarai, vis dau-
giau žmonių leidžia laiką gam-
toje – prie jūros, ežerų, upių ir 
tvenkinių. Deja, poilsis gamtoje 
ne visada suteikia tik džiugių 
akimirkų. Priešgaisrinės apsau-
gos ir gelbėjimo departamentas 
informuoja, jog per penkerius 
metus ugniagesiai gelbėtojai iš 
vandens telkinių ištraukė 815 
skenduolių, iš jų 35 vaikus. Vien 
pernai jie ištraukė 156 nusken-
dusius, iš jų 8 vaikus. Kodėl 
vanduo kasmet pasiglemžia tiek 
daug gyvybių? Dažniausia prie-
žastis – žmonių neatsargumas ir 
alkoholio vartojimas.

Skaudžiausia, kai pramogų prie 
vandens metu prarandamos vaikų 
gyvybės. Kad taip neatsitiktų, Lie-
tuvos vaikų ir jaunimo centras kartu 
su Vilniaus apskrities priešgaisri-
ne gelbėjimo valdyba, Sveikatos 
mokymo ir ligų prevencijos centru 
bei Vilniaus visuomenės sveikatos 
biuru, atsižvelgdami į švietimo įs-
taigų prašymus dėl saugaus elgesio 
vandenyje ir prie vandens telkinių 
metodikos pateikimo, parengė pre-
vencinę paskaitą „Vandeny būk at-
sargus – tu ne žuvis, o tik žmogus“. 

Paskaita skirta 1–5 ir 6–12 kla-
sių moksleiviams. Jos jau pradėtos 
rengti ir vyks visose šalies ugdymo 
įstaigose. Paskaitos metu tiek patys 

Ugniagesiai gelbėtojai perspėja: 
būkite budrūs prie vandens

mažiausieji, tiek vyresnieji bus su-
pažindinami su skendimų statisti-
ka, pagrindinėmis saugaus elgesio 
vandenyje ir prie vandens taisy-
klėmis. Išklausę paskaitą moks-
leiviai žinos, ką turi sugebėti gerai 
plaukiantis žmogus, kokie pavojai 
tyko jūroje, ežere, upėje ir baseine 
ir kt. Vaikams bus priminta ir apie 
elgesį ant ledo žiemą. 

 Kad jūsų šeimos ir artimųjų 
neištiktų tragedija, ugniagesiai 
dar kartą primena: nesimaudykite 
nežinomose, nuošaliose vietose, 
neplaukite už plūdurų, nors ir esa-
te geras plaukikas, nešokinėkite į 
vandenį nežinomoje vietoje, nes 
galite susižaloti atsitrenkę į dugne 
esančius daiktus, nesimaudykite 
iškart po valgio, išgėrę alkoholinių 
gėrimų, perkaitę saulėje, nešokite 
staiga į vandenį, neplaukiokite ant 
pripučiamų čiužinių, padangų ka-
merų, savadarbių plaustų ar kitų 
priemonių, nevaikščiokite valty-
je ir nesupkite jos, nes valtis gali 
apvirsti. Ir svarbiausia – nepalikite 
prie vandens be priežiūros maža-
mečių vaikų, nepatikėkite jų prie-
žiūros kitam vaikui.

Sonata KUKIENĖ
Priešgaisrinės apsaugos ir gelbė-

jimo 
departamento prie VRM

Visuomenės informavimo ir 
analizės skyrius 

Jūžintiškių krepšį milžiną apšvarino vagys
Jūžintų seniūnija garsėja išpuo-

selėta aplinka. Jau nuo ankstyvo 
pavasario seniūnijos stalus ir pa-
langes „okupuoja“ šimtai įvai-
riausių gėlių sodinukų. Seniūnijos 
žmonės stengiasi kiek įmanoma 
taupiau, negailėdami savo laiko 
ir pastangų, papuošti miestelį. Jo 
gražūs gėlynai traukia ir vietos 
gyventojų, ir svečių akį. Šiemet jū-
žintiškiai ėmėsi ambicingo iššūkio 
– nupynė milžinišką krepšį, į kurį 
prisodino gėlių. Deja, vagys apšva-
rino puošmeną. O ji tokia reikalin-
ga: šią savaitę Jūžintuose lankysis 
laidos „Mūsų miesteliai“ kūrybinė 
grupė.

 
Gražusis gėlių krepšys, kaip se-

niūnijos paskyroje socialiniame 
tinkle „Facebook“ teigė kultūros 
darbuotoja Jūratė Puslienė, mies-
telį papuošė vos prieš kelias paras. 
„Nupirkome kokybiškas, gražias gė-
les, kurios turėjo visus džiuginti iki 
rudens, tikėjom, kad investicija bus 
visam vasaros sezonui.(Savi daige-
liai dar negreit džiugins žiedais.) 
Pavakare nuvažiavau apkloti gėlių 
nuo galimos šalnos, pamačiau tuš-
čias kelias iškastas vietas, jos dar ne-

įsitvirtino dirvožemyje, o jau nebėra 
kelių kelmelių, ir jeigu taip mažės, 
greit stovės tuščias krepšys. Tikrai 
labai blogai jaučiuosi... dėl tų, kurie 
stengėsi, savanoriškai vežė kokybiš-
ką kompostą, sodino, tvarkė, dėl tų, 
kurie iš tikrųjų džiaugėsi tuo grožiu“, 
- pasakojo ji.

Specialistė neslėpė baimės dėl 
kitos miestelio puošmenos – dro-
žinių grybų. Tai jau nebe pirmas 
atvejis, kai Jūžintų gėlynus nusiaubė 
ilgapirščiai. Pernai išvogė gėles iš 
stovų, kilo įtarimų, kad kažkas pasi-

knaisiojo ir jurginų lysvelėse. 
Po J. Puslienės pasisakymu savo 

komentarą paliko ir Jūžintų seniūnė 
Audronė Baltuškaitė: „Perskaičiau 
Jūratės parašymą ir susinervinau. 
Pravažiavau kelias šalis, lankiausi ir 
mažuose miesteliuose. Ten stebino 
gražiai tvarkoma aplinka, gėlynai. 
Nejau, mes esame aborigenai, kad 
negalime pakęsti gražios aplinkos ir 
viską tempiame namo? Užsieniečiai 
gyvena iš turizmo, jie turistams pa-
teikia gražią aplinką. O mes?“

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Šį gražuolį krepšį sumeistravo J. Puslienė su vyru Viliumi.
 Jūžintų seniūnijos archyvo nuotr.
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BRYDĖS
Apie 
įvertinimus 
ir numindytas 
nuospaudas

Laikraštį dažnai vadiname vienadieniu produktu. Jo kūrėjų 
– redakcijos komandos – darbas pažymėtas laikinumo ženklu. 
Atrodo, tik ką išsiuntėme laikraščio maketą į spaustuvę, ir vėl 
prasideda naujo leidinio kūrimas. O senasis lieka interneto 
svetainėje, bibliotekų archyvuose, kai kurių straipsnių iškarpos 
atgula skaitytojų segtuvuose. Istorikams laikraščiai tampa vertingu 
rašytiniu istorijos šaltiniu. Po trijų, penkerių, dešimties metų…

O gyvenimas bėga pro šalį. Yra laikinos temos: pavogė, sudegė, 
susimušė, pagavo už vairo neblaivų… Nugriovė turgelį, pasodino 
gėles klombose, laimėjo sporto varžybas ar kūrėjų konkursą.  
Vieni „kalasi“, kiti kuria, treti gimdo vaikus. Amžinas gyvenimo 
ratas, smulkūs džiaugsmai ir, negražu sakyti – parapijinio mąsto 
tragedijos. Tokia provincijos miesto kronika. 

Yra temų, kurios niekada nesipuikuos populiarumo „topų“ 
viršūnėse, bet jos būtinos, vertingos, svarios. Tokios, kurios 
suteikia peno protui ir sielai. Galimybių susitikti žmones, kurie, 
pabendravę valandą, suteikia minčių ir idėjų ištisiems metams į 
priekį. Temos, kurių nepadarysi bet kaip, nenuplauksi paviršiumi, 
jos tampa iššūkiu sau pačiam. Iššūkiu pakilti nuo patogios sofos, 
išbristi iš „aš jau ir taip viską žinau“ pelkės. Kaip norėtųsi 
kasdien, ar bent kas mėnesį tokių pašnekovų, kaip pulkininkas 
leitenantas Linas Idzelis. Tokių pašnekovų ir temų, kurios ugdo, 
skatina tobulėti. Tik jų mūsų rajone yra ne tiek daug, todėl, 
apsukus ratą, vėl tenka prašyti pašnekovo komentaro, o jis 
nuoširdžiai sako: „mano pavardė ir taip jau per dažnai figūruoja 
laikraštyje“.

Skaitytojams tokios temos taip pat iššūkis. Jose „per daug 
raidžių“. Jų „neprarysi“ prašokomis, per 17 min., kiek, statistikos 
duomenimis, vidutiniškai skaitomas laikraštis. Bet tokios temos 
turi išliekamąją vertę, jos formuoja laikraščio standartus ir veidą. 
Su šiomis temomis augame, bręstame kaip profesionalai, pelnome 
profesinius įvertinimus. Ačiū mūsų rajono žmonėms, kurių 
nuoširdūs patarimai, pamokos, pagalba  ir palaikymas leidžia 
siekti tokių rezultatų, tapti išskirtiniais. 

Antai „skaitytoja“ komentaruose skundžiasi, kad (kalba 
netaisyta, – aut. past.):  „Sveikinu“ „Sirena“. Atsiverčiam 2017 
m. gegužės 23 d. numerį. Straipsnių pavadinimai „Partizanų 
pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės vienybės dienos proga.... 
2 lapai, „Kariai savanoriai sveikino laisvės kovotojus“ 2 lapai, 
straipsnis apie kelione dviračiais aplankyti laisvės kovotojų 
vietas“. Tokie komentarai – geriausias darbo įvertinimas: kažkam 
šios temos yra ypač skaudžios. Kažkam labai nepatogu, kad 
prisimename savo didvyrius, kad žmonės, pakėlę uodegas nuo sofų 
ir daržų lysvių, išmina visai dienai dulkėtais kaimų keliais vardan 
„kažkokių“ laisvės kovų ir partizanų. Kažkam labai skaudu ir 
pikta, kad kariuomenės ir visuomenės vienybė yra ne deklaracija, 
o mūsų rajono gyvenimo norma. Kad kamufliažinė uniforma 
su trispave vėliavėle laikraščio puslapiuose, miesto gatvėse, 
bendruomenių namuose ir kaimų keliukuose tampa nebe progine 
egzotika. Kad pilietiškumas, pagarba savo valstybei (kartu ir sau 
patiems) tampa res publica – viešu reikalu.  Toks mūsų rajonas 
buvo praėjusį savaitgalį: su gražiais ir prasmingais renginiais, 
kurių dalimi tapome. Su žmonėmis, kurių gyvenimo istorijos vertos 
laikraščio puslapių. Kai išpildytos pareigos jausmas persipina 
su pasididžiavimu: mes spėjome pagerbti ir pasveikinti laisvės 
kovotojus, išklausyti jų gyvenimo patirtis iš pirmų lūpų. Nes greitai 
nebeturėsime tokios progos: laisvės kovotojų gretos kasmet retėja, o 
ir visiems mūsų sveikintiems pašnekovams jau per devyniasdešimt…

Juk pasitaiko ir tokių temų, kurios, laiku neatskleistos, 
negrįžtamai prarandamos, žmonių, kuriuos praradome progos 
kažko paklausti…  

Lina Dūdaitė-
Kralikienė

Man kelia nerimą aršus opozi-
cijos puolimas prieš Petrą Blaže-
vičių. Nelabai suprantu opozici-
jos taktikos pasirinkti auką ir ją 
doroti. Ir visai nesvarbu, koks tai 
žmogus, kokie jo nuopelnai kraš-
tui. Netgi nesvarbu, ar pagrįstai 
žmogus puolamas ir žeminamas. 
Tarsi nebelieka skirtumo tarp 
nusikalstamos veiklos, parašytos 
knygos ar organizuoto renginio. 

O skirtumas yra, mieloji mano 
opozicija. Esu pasipiktinęs tokiu 
aukos pasirinkimu. Jeigu jau pa-
garbos nevertas solidus amžius, tai 
bent pažvelkime į žmogaus indėlį 
kraštui, jo veiklą. Ar bent suvo-
kiame, ką reiškia parašyti knygą? 
Knygą! Knygą, kuri reprezentuo-
ja mūsų rajoną kaip teatro meką.  
Knygą, kurioje visa istorija tradi-
cinio mūsų renginio, kurią ne gėda 
padovanoti svečiui ar tūlam rokiš-
kėnui. Knygą, kuri parašyta dova-
nai, aukojant savo brangų laiką ir 
neprašant nė cento honoraro. Todėl 
asmeniškai smerkiu visus, kurie 

Piktžolė ir nesėta auga...

užuot padėkoję žemina šios knygos 
autorių. Širdingai dėkoju autoriui ir 
lenkiu galvą. Žinoma, gal ir leidiny-
je yra ne viskas užfiksuota, bet Jūs, 
mielieji, ar visus darbus padarote be 
klaidų?  

   Paskalas nešioti proto daug ne-
reikia. Pasirauskime kiekvienas po 
savo sąžinės kampelius. Ką Jūs nu-

veikėte savo veiklose prasmingo, 
kas turi išliekamąją vertę? Kaip Jūs 
reprezentuojate rajoną savo dar-
bais? Sužaliavo gamta... Lietuvių 
liaudies išmintis byloja: „Piktžolė 
ir nesėta auga“. Nebūkite mūsų ra-
jono piktžolėmis...

Rokiškio rajono meras 
Antanas VAGONIS

Užs.0497

Rokiškėnas iš Mančesterio: 
„siaubingas vazdas“

Rokiškėnas Raimondas (nuotr.), šiuo metu gyvenantis Mančesteryje, dalijasi 
vaizdais ir trumpai pasakoja, ką išgyvena miestas, patyręs vieną kruviniausių 
visų laikų teroro išpuolį.
„Miestas pilnas žmonių, žmonės panikoje, gatvės uždarytos“, – tai tik nedidelė 
ištrauka iš Raimondo pasakojimo. Apie nelaimę Mančesteryje iš pirmųjų lūpų 
klausykite „Rokiškio Sirenos“ tinklalapyje www.rokiskiosirena.lt.

Rokiškio futbolo klubas žais derbį
Šiandien 19 val. Rokiškio fut-

bolo klubas žais Utenos apskrities 
futbolo pirmenybių antrojo turo 
rungtynes su Kupiškio „Narjan-
ta“ – klubo draugais ir varžovais. 
Sirgaliai kviečiami į Kūno kultū-
ros ir sporto centro stadioną pa-
laikyti mūsiškių komandos.

Pirmajame ture mūsiškiai iško-
vojo sunkią pergalę 2:1 prieš Pa-
nevėžio FK „Orfa“ ir kol kas yra 
tarp trijų komandų, pirmenybėse 

surinkusių tris taškus iš tiek pat 
galimų. Mūsiškiams šios rungty-
nės buvo labia sudėtingos, nes dėl 
žaidėjų trūkumo mūsų ekipa priva-
lėjo žaisti be keitimų. Situacija dar 
labiau komplikavosi, kai pirmojo 
kėlinio viduryje raumens traumą 
patyrė komandos kapitonas Gedvi-
das Sirvydis. Tačiau netgi tokioje 
sunkioje situacijoje rokiškėnai 
pirmieji įmušė įvartį – pasižymė-
jo Lukas Čeikauskas. Antrajame 
kėlinyje mūsiškių gretos pagausė-

jo: prisijungė dėl objektyvių prie-
žasčių vėlavę komandos draugai. 
Tačiau panevėžiečiai rezultatą 
įsigudrino išlyginti, bet norėdami 
žūtbūt laimėti, pažeidė taisykles 
savo baudos aikštelėje. 11 m bau-
dinį realizavo Renatas Giriūnas ir 
rokiškėnai šventė pergalę 2:1.

Kupiškėnai pirmojo turo rung-
tynėse 0:4 nusileido pirmenybių 
favoritais laikomiems Visagino 
„Inter veteranams“. 

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ
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Lietuva – daug didesnė ir svarbesnė Europos 
dalis, nei įsivaizduojame
Tarptautinė konferencija – ypatingas įvykis ne tik mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ bendruomenei, tačiau ir visiems rokiškėnams, kuriems istorija, praeities 
pažinimas reiškia daugiau, nei vadovėlyje įrašytos datos ir įvykiai. Rokiškio dvaro rūmuose tądien susirinko garbūs svečiai iš Italijos (Faenza) ir Lenkijos 
(Krokuva) bei Bauskės pilies muziejaus (Latvija) įprasminti bei aptarti net du metus trukusios partnerystės rezultatų tarptautinėje konferencijoje „Istorijos 
mokymo inovacijos ir integracijos taškai šiuolaikinėje visuomenėje“. Kur rasti istoriją? Kur eiti jos paliesti? Kaip pažadinti istorinį smalsumą? Ar istorija 
gali būti įdomi ir suprantama vaikams? Į šiuos ir daugiau klausimų, susijusių su istorija, buvo bandoma atsakyti konferencijos metu stebint mokinių 
ir mokytojų parengtą meninę programą bei klausantis parengtų pranešimų. Juos pristatė Vilniaus Universiteto Komunikacijos fakulteto Muzeologijos 
katedros profesorius Rimvydas Laužikas, geologas  Karalienės Mortos mokyklos Henriko Valua klasės mokytojas Simonas Saarmannas.

Vien knygų neužtenka
Užsiregistravę svečiai buvo šiltai 

sutikti ir prieš prasidedant konferen-
cijos darbams galėjo apžiūrėti vei-
kiančias parodas, projekto „Children 
Tell the HiStory“ stendinius praneši-
mus bei pasivaišinti. Įspūdingoje mu-
ziejaus menėje tarsi atgijo Renesanso 
laikotarpis. Pasak mokyklos-darželio 
„Ąžuoliukas“ direktorės Romualdos 
Cegelskienės, projekte numatyti tiks-
lai ir užduotys sėkmingai įgyvendinti 
ir pranoko visus lūkesčius. „Projek-
tas tik dar kartą įrodė, kad mokyma-
sis vien tik iš knygų nėra efektyvus. 
Būtina ne tik naudoti patyriminį mo-
kymosi metodą, bet tuo pačiu steng-
tis integruoti skirtingus mokomuo-
sius dalykus“, - kalbėjo direktorė. Po 
R. Cegelskienės ir rajono vicemero 
Egidijaus Vilimo sveikinimo žodžių, 
svečiai galėjo stebėti mokytojos Au-
relijos Karpovienės parengtą meni-
nę programą. Muzikinė programa, 
persipynusi su vaidybiniais teatro 
elementais, ne vieną sujaudino ir pri-
vertė išspausti ašarą. 

Akį traukė prabangi 
Barboros Radvilaitės suknelė
„Atgimimu“ vadinamo laikotar-

pio įspūdį sustiprino ne tik pasirinkti 
to laikmečio kūriniai, bet ne mažiau 
įspūdingi Barboros Radvilaitės, Žy-
gimanto Augusto ir Bonos Sforzos 
kostiumai. Jų kūrėja – Rima Vana-
gienė. Paradoksalu, kad šiandien 
apsirengti reikia vos kelių minučių, 
o įsisprausti į Barboros Radvilaitės 
vestuvinę suknelę, pasidabinti pa-
puošalais ir kitais aksesuarais, vargu 
ar pavyktų be papildomos pagalbos. 
Renesanso laikotarpio apdarai, puoš-
ti nėriniais, siuvinėti perlais, karoliu-
kais, brangakmenius imituojančiais 
akmenimis, žavėjo prabanga. Svečiai 
iš Bauskės pilies parengė edukacinę 
programą – demonstravo Kurlando 
grafystės kostiumus.

Atkaklumas – 
projekto sėkmės garantas
Nuskambėjus paskutiniams akor-

dams, pranešėjai ir renginio svečiai 
buvo pakviesti į dvaro oficiną, kur ir 
vyko pagrindinė konferencijos dalis 
– pranešimų skaitymas bei diskusi-
jos. Konferencijos pradžia – kelianti 
emocijas ir pasakojanti apie nelen-
gvą projekto pradžią. Pasak projek-
to koordinatorės Irenos Matelienės, 
su kitomis koordinatorėmis iš Ita-
lijos (Anna Rita Visani) ir Lenkijos 
(Katarzyna Sawicka) ji pirmą kartą 
susitiko čia, Rokiškio dvare, tik be-

sibaigiant projektui. „Dažniausiai 
projektą kuruojantys asmenys susi-
tinka projekto pradžioje. Pas mus – 
viskas atvirkščiai“, - juokavo I. Ma-
telienė. 

Ir nors pradžioje buvo iškilę ne-
sklandumų, atkaklumas ir bendro 
tikslo siekimas įveikė visas kliūtis. 
„Kai ant plauko pakibo „Academus“ 
mokyklos dalyvavimas šiame pro-
jekte, direktorius tarė, kad tarptauti-
nis bendradarbiavimas yra svarbes-
nis už finansines problemas. Likome 
projekte socialinių partnerių statusu. 
Galime tik pasidžiaugti, kad buvo 
priimtas būtent toks sprendimas ir 
motyvacija tik stiprėjo“, - dėstė K. 
Sawicka. Pasak koordinatorės iš 
Lenkijos, vaikai, kurie įsikūrė lietu-
vių šeimose Rokiškyje, grįždami iš 
ekskursijos, vienbalsiai nusprendė, 
kad norėtų ilgiau paviešėti Lietuvoje. 
„Tai daug ką įrodo. Mokiniai ne tik 
įgijo istorinių žinių, bet turėjo gali-
mybę lavinti kalbą ir susirasti naujų 
draugų. O mums, mokytojams, gimė 
dar daugiau bendradarbiavimo idė-
jų“, - pozityviai nusiteikusi buvo K. 
Sawicka.

Geriausios idėjos 
gimsta autobuse
I Matelienė paantrino kolegei, 

kad šio projekto idėjoms lemta gimti 
autobusuose. „Projekto vizija gimė 
važiuojant į oro uostą iš stažuotės 
Anglijoje. Ieškojome ryšių tarp Lie-
tuvos, Lenkijos ir Italijos. Ir galime 
pasidžiaugti, kad jie kur kas svarbes-
ni, nei galime įsivaizduoti. Naujos 
bendradarbiavimo galimybės taip pat 
generuojasi ne bet kur, o keliaujant 
autobusu“, - projekto devisu „geriau-
sios idėjos kyla autobusuose“ dalijo-
si koordinatorė. Moteris nepraleido 

progos padėkoti kolegoms ir visai 
„Ąžuoliuko“ bendruomenei. 

Planuojama aplankyti 
Radvilų rezidenciją
Profesorius Rimvydas Laužikas 

viso projekto metu buvo šalia ir kon-
sultavo iškilus klausimams. Kelionę 
į Dubingius,  kurie kadaise buvo vie-
nas svarbiausių Lietuvos „taškų“ bei 
didikų Radvilų rezidencija, šį kartą 
teko atidėti. Dubingių piliavietę ir 
šalia tyvuliuojantį ilgiausią Asvejos 
ežerą galima pavadinti lietuviškąja 
Kroatija. O žinant istoriją, vietovės 
praeitį, reikšmę Lietuvos valstybei, 
Dubingiai stebina didingumu. Tad 
istorija, profesoriaus teigimu, nėra 
tik faktų ir datų kratinys, kurį žūtbūt 
turime „iškalti“ ir paskui išmesti iš 
galvos. Tai kur kas daugiau. 

Kodėl Radvilos pasirinko Dubin-
gius, kaip vieną svarbiausių savo 
rezidencijų? 2003 m. prasidėjo pilia-
vietės kasinėjimai. Remiantis surink-
tais duomenimis, Dubingiai rašyti-
niuose šaltiniuose minimi nuo XIV 
a. „Atlikus radioaktyvios anglies 
tyrimus galima spręsti, kad vietovėje 
buvo gyvenama ir kur kas anksčiau 
– nuo X a. Kaip jau minėta, pilia-
vietę supa ilgiausias Lietuvos ežeras 
Asveja. Įsikurta ties siauriausia eže-
ro vieta. Natūralu, kad būtent čia, kur 
susisiekimas geriausias, buvo galima 
pradėti vykdyti daugybę veiklų. Kad 
Dubingiai buvo vienas iš valstybės 
centrų, liudija kasinėjimų metu at-
rasta Vytauto laikų moneta bei koklio 
gabaliukas (nago dydžio). Atrodytų, 
menki čia lobiai... Juk ne kartą esame 
matę filmus apie Indianą Džounsą, 
kuriame archeologija, lobių paieškos 
šiek tiek skiriasi nuo realaus archeo-
logo darbo. Mums šios dvi iškasenos 

itin svarbios“, - kalbėjo R. Laužikas. 
Rastas koklio gabaliukas tik patvir-

tina Dubingių svarbą. „Koklinės kros-
nys tais laikais buvo prabangos daly-
kas ir valstybės gyvavimo simbolis. 
Iš radinio taip pat galima spręsti, kad 
didikai čia reziduodavo ne tik medžio-
klės sezonu ar šiltuoju metų laiku, bet 
ištisus metus. Matyti, kad rūmų vietoje 
buvo pradėtas statyti bokštas, tačiau po 
pergalingo Žalgirio mūšio gynybinės 
tvirtovės nebereikėjo. Taip rūmai tapo 
didikų rezidencija“, - pasakojo profe-
sorius. Kasinėjant buvo rasta šachma-
tų. Pasak projekto konsultanto, tai dar 
vienas svarbus radinys, įrodantis Du-
bingių rezidencijos svarbą mūsų vals-
tybei. Šachmatų Lietuvoje buvo rasta 
tik trijose vietose – Vilniuje, Trakuose 
ir Dubingiuose. Kitas radinys – taurė 
be kojelės. Ji išlikusi nepažeista ir to-
dėl, kad radimo vieta šiek tiek netikėta 
– taurė rasta tualete. Anuomet tokios 
formos taurės reikšdavo tik viena – iš-
gėręs jos turinį, taurę privalai sudaužy-
ti, taip parodydamas pagarbą“, - dėstė 
profesorius. 

Piliavietėje yra išlikę ne tik rūmų 
griuvėsiai, tačiau ir senosios baž-
nyčios vieta. Kasinėjimų metu rasti 
palaikai. „Yra žinoma, kad ten buvo 
laidojami tik Radvilų giminės atsto-
vai. Todėl pasitelkiant visus pasauly-
je įmanomus palaikų identifikavimo 
metodus, 85 proc. tikslumu buvo nu-
statyta, kad tai Mikalojaus Radvilos 
Juodojo palaikai. Šiuo metu piliavie-
tėje yra suformuoti bažnyčios kon-
tūrai, o rūmų griuvėsius taip galima 
apžiūrėti. Vieta sutvarkyta ir atvira 
turistams“, - reikšmingais atradimais 
dalijosi R. Laužikas. 

Nuo 1995 m. vykdomos vasaros 
stovyklos mokiniams, kurie nori gilinti 
istorijos žinias ir planuoja rinktis ar-

cheologijos studijas. Vyksta paskaitos, 
dalyvaujama kasinėjimuose. Daliai 
stovyklautojų pamačius visą arche-
ologijos virtuvę iš arti, noras tapti ar-
cheologu, nugalinčiu visas negandas, 
randančiu šimtmečius ieškotą lobį, 
kaipmat išgaruoja. Tai vertinu teigia-
mai. „Geriau tai sužinoti anksčiau, nei 
įstojus į universitetą“, - pusiau rimtai, 
pusiau juokais teigė profesorius. 

Istorijos nauda kalbų lavinimui 
ir bendradarbiavimo 
skatinimui
Tolesni pranešimai buvo susiję su 

praeities svarba dabarčiai. Juk dabartis 
- tai praeities pasekmė. Šios sąvokos 
tarpusavyje itin glaudžiai susijusios. 
„Norint, kad istorija būtų įdomi, rei-
kia pasirūpinti ir tinkamomis priemo-
nėmis, kurios padėtų ne tik sužinoti 
faktus, tačiau juos lyginti, analizuoti. 
Reikia ieškoti papildomos infomacijos 
internete, žiūrėti filmus ir naudoti to-
kias priemones, kaip scenarijų kūrimą, 
vaidybą. Tokiu būdu istorijų pasakoji-
mas virs istorija ir atvirkščiai“, - teigė 
pranešėja iš Italijos. 

„Istorija ir literatūra užsienio kal-
ba – sudėtingas dalykas. Teorijos 
mokymasis turi būti sujungtas su 
laboratoriniais užsiėmimais, BBC 
įrašų, filmų žiūrėjimu. Iš jų galima 
pasisemti nemažai istorinių žinių. O 
ypač, lyginant tą patį filmą, pastaty-
tą skirtingais metais. Pavyzdžiui, V. 
Šekspyro „Romeo ir Džuljetos“ mei-
lės istorija. Filmai atgyja su rašytojo 
biografija ir įvykiais. Būtent tokio 
mokymosi rezultatas – vaikų pačių 
parašytas scenarijus meilės tema. 
Spektaklio detalės buvo apgalvotos 
iki mažiausių smulkmenų. Nežinant 
istorijos, scenarijus taptų paviršuti-
niškas. Taip gilinant istorijos žinias,  

 „Taigi, pirmyn, patirkite Bonos Sforcos laikų Lietuvą“, –  intrigavo profesorius Rimvydas Laužikas.                                                                                 E. Šeršniovo nuotr.
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poveikis užsienio kalbų žinojimui 
– stulbinantis. O bendro tikslo sie-
kimas, buvimas kartu tik sustiprino 
tarpusavio ryšius“, - teigė pranešėja 
iš Italijos. 

Nežinodamas istorijos, 
žmogus skurdina pats save
Geologo S. Saarmanno praneši-

mas išsiskyrė inovatyviu požiūriu į 
sėkmingą skirtingų dalykų integraci-
ją. „Papildoma skirtingų dalykų inte-
gracija turi būti taikoma konkrečioms 
problemoms spręsti“, - akcentavo jau-
nuolis.

„Teko lankytis vienoje nedidelėje 
mokykloje. Atvykus žemiausių klasių 
mokytojos tvirtino, jog jos jau puikiai 
integruoja skirtingus dalykus. Pavyz-
džiui, einant į lauką liečia medžius, 
apžiūri jų kamieną, renka kaštonus, 
akmenis, o klasėje juos spalvina. Taip 
dailė ir gamtos mokslai tarpusavyje 
persipina. Tačiau, būdamas geologu 
galiu drąsiai teigti, kad tai toli gražu 
iki dalykų integracijos. Akmenų spal-

vinti nereikia, jie patys iš savęs jau 
yra nepaprastai įdomūs ir teikiantys 
daugybę informacijos, atskleidžiantys 
istorijas, kurių net neįsivaizduojame. 
Kiekviena žymė akmenyje – tai jau 
dalis istorijos. Norint pabandyti inte-
gruoti dalykus, reikia pirmiausia pri-
pažinti, kad turi problemą. Tikrai atsi-
ras žmogus, kuris padės ją išspręsti“, 
- pasakojo S. Saarmannas.

Pasak pranešėjo, minėtoje mo-
kykloje vaikai visiškai nesidomėjo 
gamtos mokslais. „Tačiau tai buvo 
ne tas atvejis, kai nėra gabių moki-
nių, jiems tie dalykai buvo visai neį-
domūs. Užsienio kalbos jiems sekėsi 
puikiai. Kodėl? Nes vaikai turėjo 
tikslą – emigruoti. Tad ne gamtos 
moksluose buvo bėda. Reikėjo išeiti 
iš tipiškos pamokos rėmų. Tam pa-
sirinkau bažnyčią, vienintelę tokią 
Lietuvoje, statytą iš dolomito. Nei 
vienas mokinys anksčiau į ją nebuvo 
atkreipęs dėmesio. Taip prasidėjo pa-
žintis su vietine istorija. Darėme įvai-
rius eksperimentus su bažnyčios sie-

Lietuva – daug didesnė ir svarbesnė Europos 
dalis, nei įsivaizduojame

nų dalelėmis. Vaikams buvo be galo 
įdomu sužinoti, kodėl yra taip, o ne 
kitaip. Jie pastebėjo, kad bažnyčios 
akmenys yra skirtingi. To nesitikė-
dami, staiga pajungėme istorijos mo-
kytoją, kuris papasakojo apie Pirmąjį 
pasaulinį karą, negandas, bažnyčios 
griūtį. Ji buvo atstatyta – štai iš kur 
atsirado ir kitokios spalvos akme-
nys. Natūraliai įvykius sutapatinome 
ir su V. Mykolaičio-Putino knyga 
„Altorių šešėly“. Galų gale nuspren-
dėme sužinoti, kiek kainuotų norint 
atstatyti tam tikrą bažnyčios plotą. 
Lietuvių kalba, matematika, fizika, 
chemija, istorija... Viskas tarpusavy-
je staiga tapo susiję. Vaikai moky-
kloje rado seną bažnyčios nuotrauką. 
Ėmėme lyginti, ieškoti atsakymų. 
Rezultate – vaikas, kuris į mokyklą 
eidavo valgyti nemokamų pietų ir ten 
būdavo todėl, kad mokykloje šilčiau 
nei namuose, pats pirmas stengėsi at-
likti užduotis, net jeigu jos buvo gana 
pavojingos. O taip, buvo ir tokių. 
Atrodytų, tai tik paprasti akmenys, 

o informacijos ir istorijos juose tiek 
daug. Svarbiausia, kad vaikams buvo 
nepaprastai įdomu. Į gamtos mokslus 
buvo pažiūrėta per kitokią prizmę, 
sėkmingai integruota net keletas skir-
tingų mokomųjų dalykų. Jei vaikas 
kažkokios temos, dalyko nesupranta, 
tokios pamokos, integruojant skirtin-
gus dalykus, yra reikalingos išspręsti 
kilusioms problemoms. Svarbiausia 
– tai tikrai veikia!“, - įtaigiu ir netra-
diciniu pranešimu publiką sužavėjo 
geologas S. Saarmannas.

„Istorijos galima mokytis moky-
kloje, istorijas galima pasakoti drau-
gams, per televiziją galima žiūrėti 
istorinius filmus, o taip pat galima 
gyventi istorijoje. Kiekviena mūsų 
minutė, praleista čia ir dabar, virsta 
istorija. Tačiau, visi šie būdai vie-
naip ar kitais yra susiję su dabarti-
mi. O kaip nukeliauti į praeitį? Kaip 
dalyvauti praeities įvykiuose? Kaip 
sutikti praeities žmones?  Vienas 
geriausių būdų čia yra teatras. Ir ne-
reikia žiūrėti iš šalies, reikia pačiam 

suvaidinti. Scenoje galime atkurti 
praeities žmonių gyvenimus, sutikti 
istorines asmenybes, persirengti se-
noviniais rūbais, išbandyti senovines 
pramogas, patirti anų laikų žmonių 
baimes, ir džiaugsmus. Ir - dar labai 
svarbu - teatre, skirtingai nuo tikros 
istorijos, galime sukurti istorijas su 
laiminga pabaiga. Taigi, pirmyn, pa-
tirkite Bonos Sforcos laikų Lietuvą”, 
- intrigavo profesorius Rimvydas 
Laužikas. 

Turime naują vaikų kartą. Moky-
masis tik iš vadovėlių, neturi būti 
vienintelė priemonė žinioms įgyti. 
Platesnis požiūris į mokymo meto-
dus, jų panaudojimą, dalykų integra-
cija – tiesiausias kelias į geresnius 
mokinių rezultatus juos motyvuojant 
ir skatinant ne emigruoti, o likti ir 
kurti savo istoriją čia, Lietuvoje. Vai-
dybinis scenarijus, sukurtas projek-
to metu ir skirtas mokytojams, kaip 
papildoma priemonė dar kartą buvo 
išbandytas Krukovos „Academus“ 
mokyklos moksleivių.

Rokiškis tampa pramogų miestu – 
planuojamas kino teatro salės įrengimas

Šiuo metu Rokiškyje intensy-
viai vyksta baseino statybos dar-
bai. Rokiškėnai nekantriai laukia, 
kada nebereikės pramogų ieškoti 
kituose miestuose ir rajonuose. 
Nors dar derybų stadijoje, tačiau 
naujo projekto, profesionalios 
kino salės įrengimo užuomazgos, 
jau yra. Rokiškio Kultūros centras 
turi galimybę rodyti kino filmus, 
tačiau, pasak Kultūros centro va-
dovų, filmų rodymo kokybė nepri-
lygsta didmiesčiuose įsikūrusiems 
kino teatrams. Todėl ir mieste 
kino seansai vyksta gana retai, o 
rokiškėnai ne visuomet mato pa-
čius naujausius ir populiariausius 
filmus. Gera žinia – situacija jau 
greitai gali pasikeisti.

Miestas pritraukia 
vis daugiau investicijų
Į Kūltūros centrą kreipėsi inves-

tuotojai, norintys rajono gyvento-
jams kiną padaryti prieinamesniu ir 
profesionalią kino salę įrengti pačia-
me Kultūros centre. „Į mus kreipėsi 
kino teatro „Pasaka” atstovai dėl 
galimybės Rokiškio mieste įrengti 
profesionalią, aukščiausius kriteri-
jus atitinkančią kino salę ir pasiūlyti 
miestelėnams, rajono gyventojams 
ir miesto svečiams kino seansus”, 
- kalbėjo direktorės pavaduotoja 
kultūrinei veiklai Aušra Gudgalienė 
(nuotr.). Pašnekovė teigė, jog susiti-
kimas su potencialiais investuotojais 
jau įvyko. „Kino teatro atstovai ap-
žiūrėjo mūsų infrastruktūrą, mažąją 
bei didžiąją sales. Tuo pat metu buvo 
aptartos investavimo galimybės.  
Būsimi investuotojai išdėstė savo 
lūkesčius, norus ir viziją, kaip viskas 
turėtų atrodyti, kokia būtų investici-
jų suma. Kultūros centras pareiškė 
savo poziciją. Šiuo metu yra vykdo-

mos derybos. Ieškoma optimaliausių 
galimybių investuotojų lūkesčiams 
patenkinti, kad nekiltų priešpriešų su 
jau esamomis ir numatytomis Kul-
tūros centro veiklomis”, - dėstė A. 
Gudgalienė. 

Svarbiausia – rasti kompromisą
Investuotojai kino salės įren-

gimui pasiruošę skirti beveik 100 
tūkst. eurų, tačiau dar reikia su-
derinti ne tik investuotojų, bet ir 
Kultūros centro poreikius. „Šiuo 
metu salėje, kuri yra tinkamiausia 
kino teatrui, suplanuotas ne vienas 
renginys, kurių laikas ateityje ne-
abejotinai sutaps su kinoseansais. 
Rokiškėnai gali pamatyti rodomus 
filmus ir dabar, tačiau jų premjeros 
jau būna įvykę didžiuosiuose mies-
tuose. Mes juos atsivežame kur kas 
vėliau. Mūsų duomenimis, kino se-
ansų lankytojų skaičius nėra didelis. 
Galbūt daugelis jų žiūrėti vyksta 
į Uteną, Panevėžį ar net į Vilnių. 
Tiksliai atsakyti, ar poreikis rody-
ti kiną Rokiškyje bus pakankamas, 

sudėtinga. Galime tik numanyti, kad 
duris atvėrus baseinui, lankytojai to-
liau pramogauti patrauks į kino tea-
trą arba atvirkščiai – po gero kino, 
užsuks pasiplaukioti į baseiną”, - 
galimomis perpektyvomis dalinosi 
pavaduotoja. 

Rajono meras Antanas Vagonis 
taip pat neliko abejingas. Rajono 
valdžia pritaria investuotojų siūly-
mui ir tikisi, kad bus rastas abiems 
šalims palankiausias sprendimas. 
„Džiugu, kad pas mus atsiras kino-
teatras. Manau, kad šis menas turi 
perspektyvą, yra įdomus, patrau-
klus ir mėgiamas ne tik jaunimo, 
bet ir vyresnio amžiaus žmonių. 
Tai – puikus laisvalaikio praleidi-
mo būdas ar poilsis po dienos darbų 
žiūrint gerą kiną gražioje kino sa-
lėje ir mėgaujantis puikiu įgarsini-
mu”, - optimizmo nestokojo meras.

Jei investuotojams ir Kultūros 
centro vadovams pavyktų susitarti 
dėl sąlygų, kino teatro įrengimo dar-
bai galėtų prasidėti dar šiemet. 

Užs. 0495

Rokiškio šokėjai skina 
laurus konkursuose

Laurus ne viename konkurse jau „nuskynusios“ Rokiškio kultūros centro sportinių šokių 
kolektyvo mažosios šokėjos ir jų vadovė Aušra Skruodienė.         Asmeninio archyvo nuotr.

Praėjusį šeštadienį Rokiškio 
kultūros centre vyko kasmeti-
nis pramoginių šokių konkur-
sas „Šok ir laimėk“, kuriame 
pasirodė daugiau nei šimtas 
dalyvių. Programoje dalyvavo 
Aušros Skruodienės vadovau-
jamas Rokiškio kultūros centro 
pramoginių šokių kolektyvas, 
savo jėgas išbandyti į Rokiškį 
atvyko kolektyvai iš Vilniaus, 
Kupiškio, Švenčionių. 

Dalyviai buvo suskirstyti į 
grupes pagal amžių: nuo darže-
linukų iki aukščiausios – aukso 
klasės dalyviu.  

Solo darželinukų (4-6 m.) 
šokių grupėje pasirodžiusios 
jauniausios Rokiškio kolektyvo 
šokėjos užėmė puikias pozici-
jas. Bronzos medaliai pasipuošė: 
Emelija Skruodytė, Urtė Pumpu-
tytė, Goda Aržuolaitytė, Rimeda 
Stonkutė, Milda Raugaitė, Rūta 
Lekandraitė. 

Toje pačioje grupėje pasiro-
džiusioms Ugnei Seibutytei, Elai 
Baravikovai, Rusnei Daugėlaitei, 
Mėtai Matiukaitei, Urtei Kalnie-

tytei atiteko sidabro medaliai. 
Žvilgančiais aukso medaliais 
pasipuošė Austėja Matulionytė, 
Elzė Belovaitė, Gabrielė Galva-
nauskaitė, Radvilė Cegelskaitė.

Solo pradedančiųjų (9-12m.) 
klasėje iš viso pasirodė septy-
nios dalyvės iš kurių Rokiškiui 
atstovavo penkios šokėjos. Mer-
gaitės buvo puikiai įvertintos: 
Evita Ašvydytė, Ugnė Mikalkė-
naitė pasipuošė bronzos meda-
liais, sidabru pasidabino Marija 
Lekandraitė ir Karina Zavarsky-
tė, o garbingiausias įvertinimas 
ir taurė atiteko Gabijai Zavars-
kytei.

Pirmą kartą mažieji Kultūros 
centro kolektyvo šokėjai išban-
dė jėgas darželinukų porinių šo-
kių grupėje. Čia pasirodė Emeli-
ja Skruodytė su šokių partneriu 
Emiliu Gerasimovu. 

Vadovė A. Skruodienė džiau-
gėsi, kad ugdytiniai pasirodė la-
bai neblogai. Jų rezultatai teikia 
vilčių, kad ir kituose konkursuo-
se bus pelnoma svarių pergalių. 

„Rokiškio Sirenos“ ir 
Kultūros centro inform.
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Baikeriai džiugins Obelių vaikų 
globos namų auklėtinius

Baikerių klubas FREE 
HAWKS MC organizuoja 
Obelių vaikų globos namų 
vaikams šventę. Jos  metu 
vaikai bus vaišinami vai-
kus ledais, saldainiais ir 
kitais gardėsiais. Visą die-
ną vaikai galės džiaugtis 
prie pripučiamais batutais, 
o vakare atvykę baikeriai, 
keturračių vairuotojai, ra-
lio mėgėjai ir profesionalai 
planuoja visus norinčius 
pavežioti savo transporto 
priemonėmis. Kaip ir dve-
jus praėjusius metus, šie-
met  taip pat planuojamas 
nedidukas renginys birže-
lio 1-ąją dieną, Vaikų gyni-
mo dieną.

Dvejus metus iš eilės 
renginio organizatoriai pa-
remdavo vieną vaiką, kuris, 
vaikų namų vadovybės nuo-
mone, yra labiausiai pažan-
gus moksle, muzikoje ar ko-
kioje kitoje veikloje.

Todėl šiemet taip pat yra 
išrinktas vienas vaikinas, 
kuris labiausia yra pažengęs 
sporte. Jis žaidžia krepšinį 

bei tinklinį. Todėl organiza-
toriai šį vyruką nori paska-
tinti ir toliau sportuoti, gal 
net siekti aukštumų sporte, 
ir planuojame paremti do-
vanų kuponu su kuriuo Jis 
galės apsilankyti sporto pre-
kių parduotuvėje „Sporto 
Gama“ ir išsirinkti sau nori-
mą sportinę aprangą, avali-
nę, ar sporto inventorių.

Kad neliktų tokią dieną 
nuskriausti kiti vaikų namų 
gyventojai, organizatoriai 
suplanavo visus vaikų namų 
vaikus nuvežti į Druskinin-
kų „SNOW Areną“ linksmai 
praleisti dieną.

Kadangi visa tai kainuo-
ja, tad ieškome rėmėjų bei 
geros valios žmonių, kurie 
galėtų šiek tiek prisidėti ir 
paremti renginį pagal savo 
galimybes.

Renginio organizatorius: 
Motoklubas „Pašėlęs grei-
tis“ įm.kod. 300133142 Gele-
žinkelio g.35 Ignalina, sask. 
LT434010043700017757

Renginio kontaktinis as-
muo Eligijus +370 615 45376

„Rokiškio Sirena“ inform.

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

Idėja projektui gimė 
spontaniškai, o galbūt jau 
ilgą laiką tūnojo ir kir-
bėjo kažkur viduje. Mes 
iškart už jos „užsikabino-
me“ ir nutarėme ją gvil-
denti bei vystyti. Vasaros 
stovykla gamtos apsupty-
je, jaukūs ir šilti vakarai 
prie laužo, draugų būrys, 
naktiniai žygiai - visa tai 
mus beprotiškai žavėjo ir 
įkvėpė, todėl nusprendė-
me tai įgyvendinti. 

Kai sužinojome, jog Ro-
kiškio savivaldybė finan-
savo mūsų projektą, mes 
nežinojome, kaip išreikšti 
emocijas, sukauptas lau-
kimo metu. Šypsenos dar 
ilgai nedingo nuo mūsų 
veidų ir, pripažinsime, ne-
dingsta iki šiol! Nors ir 
žinome, jog mūsų laukia 
dar daug sunkaus darbo, 
esame labai laimingi, ga-
lėdami mokytis, tobulėti ir 
nestovėti vietoje. Stovykla 
„Atjunk“ - pirmasis mūsų 
pačių kaip RJOS „Apvalus 
Stalas“ savanorių parašytas 
projektas, tad mes darome 
viską, kad jis būtų ypatin-
gas ir patys degame noru, 
jau pradėję jį įgyvendinti. 
Stovyklos šūkis - „Ištrūk. 
Įgauk. Pajusk“. Mes trokš-
tame ištempti jaunimą iš 
namų, padėti jiems tobulin-
ti savo socialinius įgūdžius, 
kūrybiškumą, lyderystę, tu-
riningai praleidžiant laisva-
laikį gamtos prieglobstyje. 
Norime, kad jauni žmonės 

Jaunųjų lyderių klubas kviečia ištrūkti, įgauti ir pajusti
pajustų ryšį su gamta, ryšį 
su kitais žmonėmis, ryšį su 
pačiu savimi, o svarbiausia 
- nutraukti viską, kas juos 
varžo, pajuntant tikrą vidi-
nę laisvę. 

Stovykla vyks birže-
lio 26 – liepos 2 dienomis, 
Kalbutiškių kaime, stovy-
klavietėje prie Sartų ežero. 
Mes kviečiame 14–20 metų 
jaunimą registruotis į šią 
nuostabią stovyklą, kurioje 
jis galės išbandysi plauki-
mą baidarėmis, išnarpliosi 
detektyvinę istoriją nakti-
nio žygio metu, paklaidžiosi 
miškais ir pievomis orien-
taciniame žygyje, pamatysi 
pasaulį kitomis spalvomis, 
sudalyvavęs pažintiniame 
take, susipažinsi su daugy-
be naujų šaunių žmonių bei 
puikiai praleisi laiką gamtos 
apsuptyje! 

Laikas Rokiškio jauni-
mui sukrusti – pakilk nuo 
apkerpėjusios kėdės. IŠ-
TRŪK iš namų ir dalyvauk 
stovykloje. Nutrauk visus 
pančius, išeik iš savo kom-
forto zonos ir pasiruošk ge-
riausiam vasaros nuotykiui. 
Nes tu esi laisvas ir tik pats 
sprendi, kokios yra tavo ri-
bos. PAJUSK gamtą ir tikrą 
vidinę laisvę, ryšį su pačiu 
savimi. Jausmas - tai galin-
giausia tavo varomoji jėga, 
aiškiausias kelrodis. Pajusk 
kiekvieną virptelėjimą, kie-
kvieną susijaudinimo ir bai-
mės akimirką, kiekvieną lai-
mės šypseną. ĮGAUK pačią 
įspūdingiausią savo gyveni-

mo patirtį, o kartu ir pasiti-
kėjimo savimi, kūrybišku-
mo, lyderystės, bendravimo 
ir bendradarbiavimo kompe-
tencijų. 

Registracijos anketa gali 
rasti Facebook puslapio JLK 
Jaunųjų Lyderių Klubas 
renginio paskiros Stovykla 
„Atjunk“ apraše. Regist-

racija baigiasi Gegužės 26 
dieną, tad skatiname nieko 
nelaukti. Susitiksime stovy-
kloje!

RJOS 
„Apvalus stalas“ sava-

noriai,
Titas Gabrielius Makšimas, 

Ieva Rakauskaitė,
 Brigita Čeponytė
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BALDAI

•	Prieškambario komplektą. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 615 92 729. Rokiškis
•	Kabyklas kabinamiems 

drabužiams. 3 metrų (2 vnt). Kaina 
50 Eur. Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
•	Matavimosi kabiną su veidrodžiu. 
Veidrodį su spintele batams matuotis. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
•	Lentynas batams (10 vnt.), 
prekybinius kubus (5 vnt.), lentynas 
(2 vnt.). Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
•	Naudotą vokišką sekciją, 
pagamintą iš kedrinio riešuto. Ilgis 
2.30 m, aukštis 2.05 m, plotis 0,56 m. 
Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 657 51 674. Rokiškis
•	Labai geros būklės trivietę sofą 

su foteliu. Rėmas medinis. Baldai 
lengvi. Užvalkalas nusiima, galima 
skalbti. Be miegamojo mechanizmo. 
Kaina 69 Eur. Tel. 8 611 48 891. 
Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Šaldytuvą ATLANT. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 656 28 290. Rokiškis
•	Naują siuvimo  mašiną. Atvežta iš  
Švediijos. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
•	Mikrobangų krosnelę Samsung. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 605 25 460. 

Rokiškis
•	Šaldytuvą Snaigė. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
•	Šaldytuvą. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 604 53 770. Rokiškis
•	Mikrobangų krosnelę Samsung su 
lėkšte. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Siuvimo mašiną ČAIKA 134.  
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
•	Elektrinę vyryklę Whirpool. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 655 48 233. Rokiškis
•	Šaldytuvą su šaldymo kamera. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 655 48 233. 
Rokiškis
•	Automatinę skalbimo mašiną 
Candy už 30 Eur.  
Tel. 8 698 56 377. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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7 06:00 Himnas
06:05 Specialus tyrimas
07:00 Tobotai 2 
07:25 Tatonka ir mažieji 
draugai
07:40 Šervudo padauža 
Robinas Hudas 
07:55 Džiunglių knyga 2 
08:10 Karinės paslaptys
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:10 Pasaulio dokumentika
14:05 Džesika Flečer 2 
15:45 Žinios
16:00  Dokumentinė 
apybraiža „Mes nugalėjom”
16:30 Sveikinimų koncertas
18:30 Žinios 
18:55 Bėdų turgus

19:40 Stilius
20:30 Panorama
21:00  TV šou „60 akimirkų”
22:40 Trumposios žinios
22:45 Ko laukti, kai laukies
00:35 Trumposios žinios
00:40 Greiti ir įsiutę 
02:25 Klausimėlis
02:40 Pasaulio dokumentika
04:25 Džesika Flečer 2 

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai
07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kempas ir draugai
09:00 Virtuvės istorijos
09:30 Pasaulis pagal moteris

10:30 Svajonių ūkis
11:00 Sniego drakonas
12:55 Lizės Magvair filmas
14:45 Urmu pigiau
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Persis Džeksonas. Monstrų jūra
21:40 Brėkštanti aušra
23:50 Sekso abėcėlė
01:50 Enderio žaidimas

06:30 Zigis ir Ryklys 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris
07:20 “Nickelodeon” valanda
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 KempiniukasPlačiakelnis
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris
09:00 Ponas Bynas
09:30 Saugokis meškinų 

10:00 KINO PUSRYČIAI 
12:10 Ponas būrio mama
13:55 Geras vyrukas
15:40 Bėgliai
17:30 Bus visko
18:30 Žinios
19:30 Įsivaizduok tai
21:40 Didžiosios motušės namai 2
23:45 Mano kaimynė - pornožvaigždė
01:50 Nužudyti Bilą

07:10 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas
09:30 Apie žūklę
10:05 Džekas Hana kviečia į gamtą 
10:35 BBC dokumentika
11:50 Herbas arba skaičius 
13:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina
14:00 Žiniuonis 

15:05 Vanity Fair. Visiškai slaptai 
16:10 Kas žudikas? 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 Paskutinis faras
19:30 Moterys prieš vyrus
21:30 Velnio antrininkas
23:45 Tūnąs tamsoje
01:50 Okupuoti 
03:30 Moterys prieš vyrus

05:15 Jaunikliai
06:15 Sparnuočių gyvenimas. 
Partnerių paieška
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Laukinė Australija
08:00 Auginantiems savo kraštą
08:30 Girių takais
09:00 Skinsiu raudoną rožę

09:30 Vantos lapas
10:00 Visatos stebuklai
11:00 Detektyvas Linlis
12:55 Švytintis veidas
13:00 Merdoko paslaptys
15:00 Sparnuočių gyvenimas. 
Partnerių paieška
16:00 Žinios
16:20 Skinsiu raudoną rožę
17:00 Kaip gyvena krokodilai
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
19:00 Leningradas. Pokario gatvės
20:00 Žinios
20:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Žinios
23:00 Merdoko paslaptys
01:10 Detektyvas Linlis
02:55 Sparnuočių gyvenimas. 
Partnerių paieška
03:45 Merdoko paslaptys
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28 05:40 Klausimėlis
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Tobotai 2 
09:25 Džiunglių knyga 2 
09:35 Auklė Mun
09:45 Šikšnosparnis Patas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai
11:30 Mūsų gyvūnai
12:00 Pasaulio dokumentika
13:45 Puaro13 
15:20 Gamtos inspektoriai
15:45 Žinios
16:00 Auksinis protas

17:15 Kelionės su „Istorijos 
detektyvais”
18:00  Laisvės vėliavnešiai
18:30 Žinios 
19:00 Teisė žinoti
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 „Eurovizija”
21:55 Trumposios žinios
22:00 Gražuolė ir pabaisa 
23:50 Trumposios žinios
23:55 Kino žvaigždžių alėja
01:45 Pasaulio dokumentika
03:25 Puaro 13 
04:55 Kelionės su „Istorijos 
detektyvais“

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Animacija
08:30 Mamyčių klubas

09:00 Kulinariniai triukai
09:30 Penkių žvaigždučių būstas
10:00 Svajonių sodai
11:00 Rodencija ir dantukų fėja
12:45 Mamos pasimatymas su vampyru
14:35 Auklė
16:15 Ekstrasensų mūšis
18:00 Raudonas kilimas
18:30 TV3 žinios
19:30 Narnijos kronikos
21:45 Kietas riešutėlis 
00:20 Būk kietas

06:30 Zigis ir Ryklys
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris
07:20 “Nickelodeon” valanda
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 KempiniukasPlačiakelnis
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris
09:00 Sveikatos ABC 

09:30 Saugokis meškinų  
10:00 KINO PUSRYČIAI 
12:05 Tokia jau mano dalia
14:10 Pričiupom!
14:40 Sutrikusi mafija
16:40 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Mes vieno kraujo. Geriausieji
22:00 Užtikrintas teisingumas
00:05 Paskutinis egzorcizmas
01:45 Didžiosios motušės namai 2

06:30 Baltijos galiūnų čempionato 
III etapas
07:30 Sveikatos kodas
08:30 Tauro ragas
09:00 Baltijos galiūnų čempionato 
IV etapas. Rokiškis
10:05 Džekas Hana kviečia į gamtą 

10:35 BBC dokumentika
11:50 Herbas arba skaičius 
13:00 Viena už visus 
13:35 Sveikinimai
16:10 Kas žudikas? Baudžiamosios bylos 
17:25 Savas žmogus 
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:55 BeverliHilso policininkas 2
00:00 Gyvi numirėliai 
01:55 Velnio antrininkas
03:40 Tūnąs tamsoje

05:10 Kaip gyvena krokodilai
06:00 Miestai ir žmonės
06:05 24/7
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Vantos lapas
08:00 Darbščios rankos, atviros 
širdys

08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Pasaulio chameleonai
10:30 Ekovizija
10:45 Moterų balsas
11:45 Auksinė daina
13:45 Švytintis veidas
13:50 Ilga kelionė namo
16:00 Žinios
16:20 Krepšinio pasaulyje 
17:00 Patriotai
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
19:00 Taip toli ir taip arti
20:00 Žinios
20:30 Taip toli ir taip arti
21:30 24/7
22:30 Žinios
23:00 Baltoji strėlė
01:10 Auksinė daina
02:50 Taip toli ir taip arti
04:20 Visatos stebuklai
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29 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Klausimėlis
05:30 Teisė žinoti
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 14 
10:05 Seserys 
11:05 Bėdų turgus
11:50 Savaitė
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
20:30 Panorama
21:00 Dėmesio centre

22:05 Trumposios žinios
22:10 Jis ne Dimonas. Jis – Rusijos 
milijardierius
23:05 Trumposios žinios
23:10 Medičiai, Florencijos valdovai 
00:05 Kelionės su „Istorijos detektyvais”
01:10 Komisaras Reksas 14 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Hubertas ir Staleris
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Bailus voveriukas
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai

15:00 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 Kerštas ir meilė
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Tamsos baikeris. Keršto demonas
00:20 Kaulai
01:20 Specialioji jūrų policijos tarnyba
02:10 Bruklino taksi

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:40 Nuo... Iki...

13:30 Amžina meilė 
15:35 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 
20:30 Bus visko
21:30 Žinios
22:15 Gelbėjimo misija 2. 
00:00 Kultas 
00:55 Judantis objektas 
01:45 Begėdis 

06:15 Sveikatos ABC 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo
07:40 Tokia tarnyba 
08:30 Voratinklis 
09:30 Herbas arba skaičius 
10:30 Kas žudikas? 
11:35 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Žudiko braižas
20:30 Farai
21:00 Specialusis būrys
22:45 BeverliHilso policininkas 2
00:50 Gyvi numirėliai 
02:45 Džeikas, Storulis ir šuo
03:30 Smėlinių skruzdėlių imperija
04:25 Gyvūnų namai

05:10 Bekraštė Kanada
06:00 Nepaliesta planeta
07:04 TV parduotuvė
07:20 Vantos lapas
07:50 Kaimo akademija

08:20 Moterų balsas
09:20 Neišsižadėk
10:25 Delta
11:30 Leningradas. Pokario gatvės
12:35 Bitininkas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Delta
16:00 Žinios
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Detektyvas Linlis
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Likimo melodija
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30 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Istorijos detektyvai
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:05 Seserys 
11:05 Stilius
11:50 Jis ne Dimonas. Jis 
– Rusijos milijardierius 
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Emigrantai
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:30 „Svarbios detalės”
22:25 Trumposios žinios

22:30 Istorijos detektyvai
23:20 Trumposios žinios
23:25 Rezistentai 
00:20 Stilius
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 „Svarbios detalės”

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Kerštas ir meilė
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis

13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 Kerštas ir meilė
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Kalėjimo bėgliai
23:30 24 valandos
00:30 Kaulai
01:30 Specialioji jūrų policijos tarnyba
02:20 Bruklino taksi

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos

12:40 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:35 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 
20:30 Bus visko
21:30 Žinios
22:15 Taikdarys
00:40 Įkaitai 
01:35 Judantis objektas 
02:25 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:40 Tokia tarnyba 
08:30 Voratinklis 
09:30 Herbas arba skaičius 
10:30 Savas žmogus 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Žudiko braižas
20:30 Pasienio sargyba
21:00 Vaiduoklių namas
22:50 Specialusis būrys
00:35 Okupuoti 
01:25 Džeikas, Storulis ir šuo
02:10 Penktoji pavara
02:55 Pasienio sargyba
03:20 Penktoji pavara 

05:10 Bekraštė Kanada
06:00 Nepaliesta planeta
06:20 Programa
06:24 TV parduotuvė
06:40 Mikropasauliai
07:20 Nuoga tiesa

09:20 Neišsižadėk
10:25 Delta
11:30 Leningradas. Pokario gatvės
12:35 Bitininkas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Delta
16:00 Žinios
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios
20:30 Mesingas
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Moterų balsas
00:45 Patriotai
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Likimo melodija

AUTOMOBILIŲ DALYS

•	Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	19991-1996m. OPEL ASTRA 
priekinį bamperį. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis •	Lengvo lydinio ratlankius R15 

keturių skylių, tarpas tarp skylių 
108x76 centrinė skylė 58.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	2000m Opel Astra 1.6.  
Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
•	MERCEDES benz c220 dyzelis, 
1998 metų, dalimis.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

•	Naujus purkštuvus, tinkančius 
MTZ  varikliams D-245 su turbina. 
2vnt.  Kaina už abu. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Traktorinių variklių A-41,A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina už 
visus. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Nissan Almera 2003 m., 2.2 dCi, 82 
kw. mechaninę pavarų dėžę dalimis. 
Dėžės kodas (RS5F50A).  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Pigiai nedaug naudotas visureigio 
padangas 265/70/R16.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	Padangas Mishelin 225/50/R17. 

Nokian 225/50R16R15.  
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	Skardinius ratlankius FORD 
FOCUS R15. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Lietus ratlankius  R15, BMW 3 
serijos,  geros būklės. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Lietus ratlankius su vasarinėmis  
padangomis 195/65/R15, AUDI, iš 
Vokietijos,  geros būklės. Kaina 125 
Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Audi A4 universalas dalimis.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	1999 m VW Golf 4, 1,9 TDI.  
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	VW Passat B4, 1995 m., 1,9 TDI. 

Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	Audi A3, 1,8l., benzinas, 92 kw., 
1999 m., dalimis. Tel. 8 604 23 073. 
Anykščiai
•	Lietus ratus R16.  5x112. Geros 
padangos .Ratai nuo Audi A4 2004 
m. Kaina 120 Eur. Tel. 8 605 31 514. 
Rokiškis
•	Audi A4, B5, 1997 m., 1.9l., 81 
kw., sedanas, dalimis.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
•	Audi 80 B4, sedanas, 2.3l., 
benzinas/dujos dalimis.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
•	Naujas aukšto spaudimo padangas. 
Išmatavimai 175/R16C. Tinka 
nedidelio traktoriaus priekinei ašiai, 
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priekabai bei kitiems darbiniams 
įrenginiams. 2 vienetai. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
•	Lietus ratlankius su vasarinėmis 
padangomis. Tinka Mazda 323 
automobiliui. Matmenys 185/65/R14. 
Likutis apie 50 proc. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	 Salės futbolo bateliai NIKE, 42 
dydis. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 678 36 871. Rokiškis
•	Odinę motociklininko aprangą. 52 
dydis, iš Švedijos. Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
•	Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 27 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Pakabas kabinamiems drabužiams. 
Pakabas kelnėms. Tel. 8 686 48 171. 
Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Avis ir avytes. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
•	Skubiai žalmargę telyčią.  
Tel. 8 624 29 578. Rokiškis
•	Dvi ožkytes (sesutės) ir ožį. 
Perkant visus kaina 110 Eur. Perkant 
vieną ožkytę - 45 Eur.  
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
•	Tris šeimas bičių.  
Tel. 8 612 52 471. Rokiškis
•	Kalakutą ir dvi kalakutes veislei. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 608 51 030. 
Rokiškis
•	Darbinį arklį. Tel. 8 695 21 980. 
Rokiškis
•	Žavų, meilų 9 mėn. grynaveislį 
šuniuką  -pinčerį. Draugiškas, 
žaismingas, paklusnus, lengvai 
dresiruojamas, sargus. Prašosi į 
lauką, vedžiojamas pavadėliu. 
Susiklostė aplinkybės, kad reikia 
parduoti. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 600 13 201. Rokiškis
•	3 mėnesių ožkytes ir ožiukus. 
 Tel. 8 658 60 969. Rokiškis
•	Ožką. Tel. 8 658 60 969. Rokiškis
•	Lynukus įžuvinimui nuo 5 iki 15 
cm. Radžiūnų k. Tel. 8 682 20 863. 
Rokiškis
•	3 šeimas bičių su aviliais ir visais 
kitais priedais. Du aviliai Dadano 
tipo, vienas latviškas. Bitės sveikos, 
motinėlės 2016 metų. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 612 52 471. Rokiškis
•	Avis su ėriukais ir triušius.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
•	Nykštukinį pinčerį. 2-3 metų, rudos 
spalvos, labai draugiškas ir mielas. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 608 94 824. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Galiu slaugyti ir prižiūrėti ligotus, 
senyvus žmones arba vaikus, turiu 
didelę patirtį. Tel. 8 670 74 632. 
Rokiškis
•	33 m.  atsakingas, negeriantis, 
darbštus vyras ieško darbo.  
Tel. 8 622 02 176. Rokiškis
•	Turiu aukštąjį išsilavinimą  (maisto 
sauga). Neseniai baigiau sekretorės 
pagrindus. Esu darbšti, siekianti 
tikslo. 
Tel. 8 610 32 048. Rokiškis

•	Ieškau valytojos darbo. Gali būti 
vasaros laikui arba ilgam laikotarpiui. 
Galėčiau dirbti pusė arba pilną darbo 
dieną. Tel. 8 677 92 526. Rokiškis
•	Patyręs suvirintojas (elektra ir 
dujomis) ieško nuolatinio arba 
papildomo darbo.  
Tel. 8 671 38 835. Rokiškis
•	Vyras ieško sargo darbo. Galiu 
prižiūrėti sodybą.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis

KITA

•	TENA firmos TENA PANTS 
SUPER sauskelnes-kelnaites 
suaugusiems. Pakuotės kaina 9,99 
Eur, mažesnė negu vaistinėje. 
Galima išbandyti. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
•	Langų rėmus su stiklais, tiktų 
šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
•	Politileno vamzdžių šiltnamį su 
metaliniu pagrindu 8 x 2,90 m.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	Stiklo paketus be rėmo 93,5x62,5,  
2vnt. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	Bičių avilius, nauji.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	Medicininės paskirtes maisto 
produktą skirtą maitinti per zondą. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 687 76 868. 
Rokiškis
•	Mažai naudotą, geros būklės 
elipsinį treniruoklį. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 698 86 898. Rokiškis
•	Šieną rulonais iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas.  Atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Naują medinę būdą šuniui.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Naują medinį šulinį.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Naudotą pianiną Belarus. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 687 56 512. Rokiškis
•	Dvi 3 tonų talpas. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 618 13 050. Rokiškis
•	Girnas nuo 50 kg. iki 500 kg.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Labai gerą tik 2 metus naudotą 
medinį šiltnamį. Juodupė.  
Tel. 8 696 98 871. Rokiškis
•	Arklinį vežimą. Kaina 65 Eur.  
Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
•	10 l talpos stiklainius.  
Tel. 8 612 29 637. Rokiškis
•	Dirbančiai moteriai reikalinga 1000 
eurų paskola metams. Su protingomis 
palūkanomis. Skambinti po 16 val. 
Tel. 8 610 91 914. Rokiškis

•	Sėklines bulves.  0,1 Eur/kg.  
Tel. 8 676 93 720. Rokiškis
•	3 l talpos stiklainius. 30 vnt.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Maistines bulves Vineta. Galiu 
atvežti. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas iš pastogės. Atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Šieną rulonais iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Išparduodami tujų sodinukai.  
Tel. 8 615 55 635. Kupiškis
•	Medų. Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Faceliją. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Valgomąsias bulves. Galiu atvežti. 
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
•	Spygliuotą vielą rulonais.  
Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 608 95 001. Rokiškis
•	3 vienetus krepšių. Vienas tinka 
nešiojamajam kompiuteriui. 
 Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 608 95 001. Rokiškis
•	Melamino kempinėles. Valo 
įvairius paviršius. Kaina 0,20 Eur/
vnt. Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
•	2 tonas sėklinių bulvių „Laura“. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•	Sausas išdžiūvusias skaldytas 
daugiausiai spyglio, beržo malkas 30 
m. Žiobiškis. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 685 30 693. Rokiškis
•	Geros būklės1970 m vaikišką 
akordeona su dėklu.  
Tel. 8 617 42 291. Rokiškis
•	Bulves. Galiu atvežti.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Grikius.  
Tel. 8 650 23 641. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Sodybą - vienkiemį Kupiškio raj., 
Jokšių kaime. Sodyba nuostabioje 
gamtos apsuptyje, puikiai tinkanti 
kaimo turizmo zonai arba pailsėti nuo 
miesto triukšmo. Sodybos teritorijoje 
iškastas tvenkinys. 5,32 ha. Su rimtu 
pirkėju kaina derinama vietoje. Kaina 
16500 Eur.  
Tel. 8 670 98 142. Kupiškis
•	Sodą už miškų ūkio. Antras 
įvažiavimas. Medinis namukas 
(5x5). Įvesta elektra, geodeziniai 
matavimai, sklypas išlygintas ir 
užsėtas veja. Kaina 3700 Eur.  
Tel. 8 622 49 652. Rokiškis
•	Sklypas skirtas gyvenamojo namo 
statybai. Čia atvestas vandentiekis, 
kanalizacija, pajungta elektra. Yra 
visi leidimai ir projektas namo 
statybai (žiūrėti nuotraukas). Jau yra 
sumūryti namo pamatai, garažas ir 
rūsys su katiline. Kaina 12700 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Medinį karkasinį 1992 m statybos, 
2 aukštų namą. Erdvus, tvarkingas 
kiemas, prižiūrėtas 8 a sklypas, 
sodas. Yra 4 kambariai ir virtuvė,  
dušas. Antrame aukšte įrengti du 
kambariai ir vonia. Sudėti plastikiniai 

langai, centrinis šildymas. Kaina 
27000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
•	Parduodama graži sodyba - 
vienkiemis, esantis miško apsuptyje, 
Kupiškio rajone, šalia Šimonių 
miestelio. Namas 95 kv. m. rąstinis, 
dviejų dalių, 1988 metų statybos; 
galima pasidaryti kaip du atskirus 
namus. Šildymas kietu kuru. Šulinys, 
ūkiniai pastatai. Kaina 9900 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Tvarkingą sodybą Skapiškio mstl., 
Kupiškio raj.11 arų sklype yra 
pavėsinė, ūkiniai pastatai, malkinė, 
pirtelė. Pirmame rąstinio, 1970 metų 
statybos namo (104 kv. m.) aukšte 
trys kambariai ir virtuvė, antrame 
aukšte du įrengti kambariai. Kaina 
13000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
•	4 kambarių butą Taikos g. 3 
aukšte. Su vertingais baldais (yra 
prabangių antikvarinių) ir buitine 
technika, 68,84 kv.m., plastikiniai 
langai. Virtuvė sujungta su kambariu; 
yra gamtinės dujos, rūsys. Butas 
labai šiltas ir nedideli komunaliniai 
mokesčiai. Kaina 29600 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•	Mūrinį 1998 m. komercinės 
paskirties pastatą su 3,23 arų 
sklypu.  97,37 kv.m, dalis langų 
pakeisti į plastikinius, šarvo durys, 
vandentiekis, kanalizacija, dušas 
ir wc kartu, šildymas kietu kuru. 
Namo viduje yra pramoninė virtuvė. 
Kaina 30000 Eur. Tel. 8 640 32 442. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą Kauno g. 52,33 
kv. m, yra balkonas, neseniai langai 
pakeisti į plastikinius, šarvo durys, 
vonia ir wc atskirai, rūsys. Visi buto 
langai į pietų pusę, tad butas šiltas ir 
jaukus. Netoli miesto centras, šalia 
kelios parduotuvės. Kaina 19000 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Sodybą netoli Rokiškio miesto. 
Yra 2 ha žemės. Tel. 8 627 08 628. 
Rokiškis
•	Namą Kamajuose, statytą 1970 m. 
Kaštonų gatvė, Rokiškio rajonas. 
Namų valda 0.1469 ha. Yra sodas, 
pirtis statyta 2010 m., ūkiniai 
pastatai. Namas mūrinis, 3 kambarių. 
Teritorija aptverta, geri kaimynai, 
graži vieta. Mes linkę derėtis.  
Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
•	4 kambarių 71kv.m. butą 
trečiame aukšte, mikrorajone, butui 
reikalingas remontas, yra galimybė 
keisti išplanavimą, laiptinėje 10butų, 
rami kaiminystė. Tel. 8 611 45 245. 
Rokiškis
•	1 kambario butą Jaunystės g. 
12, penkiaaukščio mūrinio namo 
ketvirtame aukšte. Bendras plotas 
28 kv. m. Butas vidinis, plastikiniai 
langai, šarvo durys, nėra balkono. 
Parduodamas su baldais arba be jų. 
Tel. 8 612 06 296. Rokiškis
•	Sodą, 12 arų žemės. Yra mūrinis 
namelis. Kaina 7700 Eur.  
Tel. 8 604 14 777. Rokiškis
•	Pusę namo Rokiškyje J.Gruodžio g. 
Priklauso pusė sklypo. Yra malkinė, 
kieme šulinys. Šildymas krosnimi, 
koklinė šildanti sienelė. I-e aukšte 2 
kambariai, II-e aukšte 1 kambarys ir 
sandėliai daiktams susidėti palėpėje. 
Šalia centras, bažnyčia. Kaina 4500 
Eur. Tel. 8 685 12 244. Rokiškis
•	Sodybą Nevieriuose. Iki Rokiškio 
15 km. Pastatai: gyvenamasis namas, 
ūkinis pastatas, klėtis, garažas, 
viralinė pirtelė, neseniai iškastas 
tvenkinys. Kiemo valda 75 a.  
Tel. 8 693 12 362. Rokiškis
•	3 kambarių butą Juodupėje. 2 
aukštas. Tel. 8 626 72 639. Rokiškis
•	Gyvenamą namą Saulėtekio sodų 
bendrijoje už ligoninės.  
Tel. 8 615 78 846. Rokiškis
•	Parduodama graži sodyba su 29 
arų žemės sklypu Tatkonių kaime, 
Kupiškio rajone. Mūriniame 129 kv. 
m name sudėti plastikiniai langai, 
šildymas kietu kuru. Pirmame namo 
aukšte trys kambariai ir virtuvė, 
antrame aukšte du kambariai ir 
balkonas. Kaina 11000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Sodybą Dūbliškių k., Kupiškio 
r. Nauja stogo danga, plastikiniai 
langai, katilinė. 2003 m., 86 kv. m., 
trys kambariai ir virtuvė, 2 a. galima 

įsirengti dar du arba tris kambarius. 
Sodybai priklauso dideli ūkiniai 
pastatai, didelis sodas, tvenkinys, 40 
a. Kaina 14000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	1988 m. sodybą Šimonyse, 
Kupiškio r.  Medinio namo (124 
kv.m.) 1 a. yra du kambariai, 
virtuvė, 2 a. galima įsirengti dar 
du kambarius. Po namu yra erdvus 
rūsys. Ūkiniai pastatai, garažas, 
šulinys, sodas, 34,04 arų sklypas. 
Patogi ir rami vieta. Kaina 13700 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Žemės ūkio paskirties sklypą 
Uoginių kaime, Kupiškio rajone. 
Keturi atskiri sklypai, vienas šalia 
kito, sklypus skiria kelias, jų bendras 
plotas 2,95 ha. Kaina 9650 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	1,72 ha žemės ūkio paskirties 
sklypą Nečiūnų kaime, Rokiškio 
rajone.  Vienas sklypo privalumų 
geras privažiavimas. Sklypo unikalus 
Nr.4400-1859-3829. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•	3.91 ha žemės ūkio paskirties 
sklypą Juodonių k., Rokiškio rajone 
(prie kelio Rokiškis-Anykščiai). 
Unikalūs nr.7335-0003-0188 ir 7335-
0003-0187. Kaina 9700 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•	Sodybą Panemunėlyje. 41 aro 
sklype ūkiniai pastatai (garažas, 
malkinė, rūsys), yra vandentiekis, 
kanalizacija, name 185 kv.m. 
įrengta vandens filtravimo sistema, 
akumuliacinė, šiuolaikinė šildymo 
sistema, sudėti plastikiniai vitrininiai 
langai. Kaina 17000 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•	Sodybą Kamajuose. Sodyba yra 
erdviame 15 arų sklype, kuriame yra 
tvenkinys, pirtelė, ūkiniai pastatai, 
garažas, sodas ir daržas su gėlynais. 
1965 m. namo plotas 105,04 kv.m., 
yra vandentiekis, kanalizacija, 
šarvo durys, centrinis šildymas. 
Kaina 23000 Eur. Tel. 8 640 32 442. 
Rokiškis
•	Didelį, tvarkingą garažą Pagojoje. 
Po visu garažu yra rusys, bendras 
plotas 47 kv.m., kraštinis. Prieš pora 
mėnesių naujai sutvarkytas stogas. 
Kaina 3100 Eur. Tel. 8 675 13 944. 
Rokiškis
•	79 a. žemės sklypą Pagrundžių k. 
Tel. 8 673 38 988. Rokiškis
•	2 kambarių butą Respublikos 
g., Rokiškyje. 2 aukštas, 42 kv.m. 
Šildymas centrinis. Butui priklauso 
rūsys ir kieme esančio ūkinio pastato 
dalis, kuriame yra sandėliukas. 
Sudėti plastikiniai langai, vonia 
ir wc kartu, medinės lauko durys. 
Kaina 15000 Eur. Tel. 8 640 32 442. 
Rokiškis
•	Sodybą Lukštų k. 63 a., mūrinis 
1988 m. 190,92 kv.m. namas. Rūsyje 
įrengta katilinė, įdiegta centrinio 
šildymo sistema, yra elektrinis 
boileris, vandentiekis, kanalizacija. 
Parduodama su visais baldais ir 
buitine technika. Kaina 39000 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Rokiškio mieste , netoli centro dalį 
namo. Tel. 8 623 01 338. Rokiškis
•	Sodybą Dapšių k., Kupiškio r. 
šalia miškelio. 46,83 arų sklype 
iškastas tvenkinys, ant kurio kranto 
pastatyta naujos statybos pirtis. 
Šalia ūkinis pastatas, klėtis, šulinys 
ir gyvenamasis rąstinis 1935 m. 
statybos 107 kv.m. dviejų aukštų 
namas. Kaina 26000 Eur. Tel. 8 683 
91 121. Kupiškis
•	Rokiškio r., Varaščinos k. 
parduodami vienas šalia kito esantys 
du žemės ūkio paskirties sklypai: 
2,05 ha, unikalus Nr. 4400-4355-
6854, našumo balas 37; 0,40 ha, 
unikalus Nr. 4400-4355-6790, 
našumo balas 37. Sklypų bendras 
plotas 2,45 ha. Kaina už 1 ha. Kaina 
2500 Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Parduodu 1 kambario butą su 
daliniais patogumais Kavoliškyje. 
Reikalingas remontas.  
Tel. 8 677 71 800. Rokiškis
•	Sodybą 2 km. nuo Dusetų miestelio 
ir Sartų ežero. Kaina 46000 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Zarasai
•	Ž.Ū. paskirties sklypą Kalbutiškių 
k. Kaina 36000 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Garažą prie buvusios kepyklos.  
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Tel. 8 685 36 651. Rokiškis
•	1 k. 35,02 kv.m. butą. Namas 
mūrinis, 4-tas aukštas, šiltas, ne 
kampinis, plastikiniai langai, šarvo 
dudys, didelis  per du kambarius 
balkonas. Su visais jame esančiais 
baldais ir buitine tehnika (dujinė ir 
šaldytuvas). Butas yra Aukštaičių 
g.7. Kaina 12500 Eur.  
Tel. 8 604 84 051. Rokiškis
•	Butą Kavoliškije. Suremontuotas. 
Nebrangiai. Tel. 8 648 64 061. 
Rokiškis
•	Saulėtekio bendrijoje labai geroje 
vietoje 12 arų sodą su mūriniu 
namuku, ūkiniu pastatu, šiltnamiu. 
Sodas ribojasi su 15 arų tvenkiniu. 
Tel. 8 614 37 876. Rokiškis
•	Namą su 21 a. sklypu Didsodės 
kaime. Namas (156 kv.m.) erdvus, 
tvarkingas kiemas, sodas. Namui 
priklauso didelis 21 a. sklypas, 
kuriame yra daržinė, ūkinis pastatas, 
malkinė, garažas. Po visu namu yra 
rūsys. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 614 37 876. Rokiškis
•	Mūrinį namą nusigriovimui 
Bajoruose. Tel. 8 605 06 277. 
Rokiškis
•	Sodo sklypą už miškų ūkio. 6 a., 
yra namelis, pirtis, šulinys, pavėsinė, 
apsodinta vaismedžiais. Kaina 7500 
Eur. Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
•	Mūrinį garažą Panevėžio 
g.,Rokiškyje. Pirmas korpusas nuo 
PC NORFA, pietinė pusė, arčiau 
Panevėžio gatvės. Apskardintos 
durys. Rūsys. Kaina 4900 Eur.  
Tel. 8 699 41 001. Rokiškis
•	Sodybą su namu ir ūkiniais 
pastatais. 3km nuo Kavoliškio ir 
Rokiškio. 0,9 ha. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 652 59 334. Rokiškis
•	3 kambarių butą Panevėžio g. 4 
aukšte. Namas mūrinis, šiltas, stogas 
suremontuotas. Visi kambariai 
izoliuoti, nėra pereinamų. Yra dujos, 
internetas, kabelinė TV. Seifo tipo 
durys. Didelis balkonas. Kaina 27000 
Eur. Tel. 8 679 02 694. Rokiškis
•	3 kambarių butą be patogumų. 
Kaina 10000 Eur. Tel. 8 689 85 518. 
Rokiškis
•	Sodą, kuriame yra namas, rūsys, 
tvenkinys ir šiltnamis. Bendrija 
„Aidas“. Kaina 6700 Eur.  
Tel. 8 646 73 812. Rokiškis
•	Namą Rokiškio r., Panemunėlio 
gel.st. Kaina 3400 Eur.  
Tel. 8 699 87 658. Rokiškis
•	Sodybą Greviškių k. Namas 
mūrinis, 1970 m. Kelias asfaltuotas, 
iki Dviragio ežero 2,5 km. Visa kita 
info telefonu. Kaina 4700 Eur.  
Tel. 8 657 71 471. Rokiškis

NUOMA

•	Nebrangiai išnuomoju kirpyklą 
su visa įranga. Tel. 8 699 17 731. 
Rokiškis
•	Ūkininkas, auginantis mėsinius 
galvijus, išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  

Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Išnuomuoju garažą (6X9 m.) 
Miškininkų gatvėje.  
Tel. 8 686 53 384. Rokiškis
•	Išsinuomosiu dirbamą žemę . Kaina 
160 Eur. Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
•	Ūkininkas, auginantis mėsinius 
galvijus, išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Išsinuomosiu 2 - 3 kambarių 
butą Rokiškyje. Tel. 8 611 20 442. 
Rokiškis
•	Išsinuomuočiau žemę Rokiškio 
rajone. Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti garažą.  
Pagojėje nesiūlyti.  
Tel. 8 682 31 963. Rokiškis
•	Suteikiu sąlygas pievose ir 
ganyklose laikyti gyvulius ir 
nusišienauti.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis

PASLAUGOS

•	Pjaunu žolę trimeriu ir karpau 
gyvatvores. Atvykstu į vietą.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
•	Common Rail pukštukų Bosch, 
Siemens, Delphi, Denso, Caterpillar 
tikrinimas stendu.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

PAŽINTYS

•	50 metų amžiaus, 172 cm ūgio, 72 
kg svorio moteris norėtų susipažinti 
su vienišu vyru. Tel.: 8 609 32021
•	41 metų amžiaus vyras ieško 
gyvenimo draugės. Tel.: 8 608 50567

PERKA

•	Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
•	Melžimo aparatą.  
Tel. 8 643 14 765. Rokiškis
•	Priekabą, domina verčiama. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Kaina 500 Eur. Tel. 8 638 56 589. 

Rokiškis
•	Talpą ant ratų vandeniui. Siūlyti 
įvairius variantus . Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 643 14 765. Rokiškis
•	2 kambarių butą Rokiškyje, siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 680 88 146. 
Rokiškis
•	Perku naujos statybos ar renovuotą 
namą Rokiškio priemiestyje.  
Tel. 8 686 88 938. Rokiškis
•	Pirksiu naudotą metalinę vonią.  
Tel. 8 674 42 890. Rokiškis
•	Skubiai reikalingas šaldytuvas už 
nedidelę kainą. Tel. 8 662 51 124. 
Rokiškis
•	Perku keturratį nuo 200 kub.cm. 
Tel. 8 618 13 050. Rokiškis
•	Nebrangiai pirkčiau automobilį. 
Siūlyti ivairius variantus. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 621 02 819. Anykščiai
•	Tvarkinga šeima pirks butą 
Pandėlyje. Tel. 8 686 40 225. 
Rokiškis
•	Perku traktorinę žoliapjovę, žolės 
smulkintuvą. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Perku benzininę arba elektrinę 
žoliapjovę. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Perku LG GD 510 telefoną.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Perku elektrinį trimerį.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Pirksiu mopedą Delta Ryga. Gali 
būti sugedęs. Tel. 8 695 78 132. 
Rokiškis
•	Pirkčiau motobloką su freza.  
Tel. 8 612 89 027. Rokiškis
•	Perku plonus sugedusius 
televizorius. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
•	Pirksiu automobilį. Gali būti 
daužtas. Tel. 8 672 99 407. Rokiškis
•	Pirksiu automobilį. Gali būti 
nevažiuojantis. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	Perku automobilius Lada, VAZ . 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Audi 80, 90 ar Coupe iki 1986 m . 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Perku motociklus Jawa, Iž, EMKA, 
Ural, Dniepr,  Minsk, Voshod, Riga ir 
kitus. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Pirkčiau mini krosinį  motociklą  
dėl dalių. Tel. 8 612 28 947. Rokiškis
•	Pirksiu naudotą metalinę vonią.  
Tel. 8 674 42 890. Rokiškis
•	Perku namą Rokiškyje arba 
Kavoliškyje. Domina įvairūs 
variantai. Tel. 8 675 38 368. Rokiškis
•	Pirksiu dviratį - treniruoklį.  
Tel. 8 698 86 898. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Kamajų sen. ūkyje reikalinga 
melžėja. Tel. 8 611 48 872. Rokiškis
•	Reikalingas žmogus tvarkyti ir 
prižiūrėti sodybos teritoriją mieste. 
Turintys priklausomybę alkoholiui 
nesiteirauti. Tel. 8 622 63 530. 
Rokiškis
•	Įmonė ieško darbuotojų statybos 
darbams aukštyje (aukštalipiai). 
Darbas visoje Lietuvoje. Atlyginimas 
nuo 1000 Eur/mėn.  
Tel. 8 645 52 939. Panevėžys
•	Ramundas GM, UAB reikalingas 
Sargas lentpjūvėje. Darbas 2-3 kartus 
per savaitę nuo 17 iki 8 val. Darbo 
vieta - Obeliai, Rokiškio raj. Visos 
socialinės garantijos. El. paštas: 
valius@ramundasgm.lt.  
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
•	Reikalingi darbuotojai obelų sodo 

genėjimui.  1 val. - 3 Eur.  
Tel. 8 687 85 505. Rokiškis
•	Įmonė siūlo darbą šaltkalviui- 
suvirintojui. Atlyginimas sutartinis. 
Tel. 8 614 37 876. Rokiškis
•	Siūlome darbą žurnalistei (-ui). 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 677 08 977. 
Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

•	Už simbolinę kainą plytas.  
Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
•	Nebrangiai  koklius. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 671 77 776. Rokiškis
•	Statybinę medieną.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Įvairią pjautą statybinę medieną. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
•	Trifazį zeimerį su obliavimu.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Raudonas naudotas molines plytas. 
Tel. 8 692 68 104. Rokiškis
•	Nenaudotą šiferį 125x98 cm. Yra 
apie 30 lapų. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
•	Naudotas plytas, uosinius rąstus, 
plytinį priestatą su perdangos 
plokštėmis (briaunuotos 1,5 x 6 m.) 
12vnt. Svarstykles iki 200 kg.  
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
•	Viengubo pjovimo liepos lentas. 
Storis  4 cm. ir 2,5 cm., ilgis - 3 m. 
Kaina 115 Eur. Tel. 8 686 45 650. 
Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimarius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
•	Špyžinius radiatorius. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Du skardinius radiatorius. 170 cm. 
ilgis. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 616 13 735. Rokiškis
•	Vienfazį oro kompresorių. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 608 95 001. Rokiškis
•	Naujus šulinio žiedus. Aukštis 
0,80 m., skersmuo 1 m. ir dangčius. 
Atvežu į vietą. Tel. 8 663 75 315. 
Rokiškis
•	Uosines viengubo pjovimo 5 cm 
storio lentas. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
•	Obliavimo stakles. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 613 39 740. Rokiškis
•	Skaldytus akmenis.  
Tel. 8 685 09 551. Rokiškis
•	3 m ilgio, 2.8 cm. storio uosines 
lentas. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 612 99 078. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	Volkswagen Golf III 1,9 TDI 1997 
m., dyzelinas, spalva juoda. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 636 77 868. Rokiškis
•	Vokiečių gamybos akumuliatorinį 
neįgaliojo vežimėlį BALDER.  
Tel. 8 676 67 208. Rokiškis
•	 Triratį suaugusiam.  
Tel. 8 676 67 208. Rokiškis
•	Lengvojo automobilio savos 
gamybos priekabą mažais rateliais, 
be dokumentų, nauja.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	Renault 19, 1994 m.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Naują mopedą. Tel. 8 615 78 846. 
Rokiškis
•	2010 m. VW Tauran, 1,9l , D, TA 
iki 2019-04. Automobilis tvarkingas, 
prižiūrėtas. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	Audi 100 quattro, 1988 m., be TA. 
Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 623 68 689. Utena
•	Opel Vectra. Tel. 8 607 60 515. 
Rokiškis
•	Naudotą riedlentę. Yra 
apibraižymų. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 622 19 857. Rokiškis
•	Mažai naudotą dviratį BOXER. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 621 01 432. 
Rokiškis
•	Lengvojo automobilio priekabą be 
dokumentų, 182 cm. ilgis, 115 cm. 
plotis, 52 cm. bortų aukštis. Vokiška. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 687 49 303. 
Rokiškis
•	1996 m. VW Passat, 1.9 TDI, 
dyzelis, universalas, baltas, 
privalumai. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	Mikroautobusą Peugeot Boxer. 
1997 m., 2,5l., TD,  ilgas, aukštas,  
TA iki 2018-04. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda: „Rokiškio krašto garbės pilietis, kraštotyrininkas Venantas 

Petras Mačiekus (80-osioms g. m.)”,
Lauros Polikevičienės rankdarbių paroda.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Spaudinių parodos:
„Tarptautinė šeimos diena“,
„Lengviausia žvelgti nuo medžio viršūnės“, skirta poeto, prozininko, 

dramaturgo, vaikų literatūros kūrėjo Vytauto V. Landsbergio 55 – osioms gimimo 
metinėms.

Renginių svetainėje
Rokiškio L/D „Pumpurėlis“ vaikų kūrybinių darbų paroda ,,Vaikų kurti žaislai“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Atvirumas ir plėtra – iššūkiai Europai“.

RENGINIAI: 
Gegužės 26 d.  „Poezijos pavasaris 2017 Rokiškio krašte“:
14 val. – Kūrybiniai susitikimai Pandėlio miesto bibliotekoje.
18 val. – Gurmaniška kūrybos puota  kavinėje „Senas grafas“.
Dalyvauja: aktorė Nijolė Kazlauskaitė ir Lietuvos nacionalinės kultūros ir 

meno premijos laureatai: poetas Kornelijus Platelis ir saksofonistas  Petras 
Vyšniauskas. 

Birželio 1 d. 9.30 val. –  XXI-oji Aukštaitijos regiono lėlių teatrų šventė  
,,Kai atgyja lėlės – 2017”, Rokiškio kultūros centro kieme.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

Nuoširdžiai užjaučiame Socialinės paramos ir sveikatos
 skyriaus socialinių išmokų specialistę Danguolę Vaikutienę 

dėl motinos mirties. 
Rajono savivaldybės administracija

•	Naują fanerinę valtį. Ilgis 4,20 m., 
aukštis 45 cm. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	Audi 80 B3, 1.8l,  benzinas, mono 
įpurškimas, TA ilgam. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 622 63 907. Rokiškis
•	Mitsubishi Galant. Universalas, 
1999 m., 2l., 101 kw., benzinas/
dujos, automatinė pavarų dėžė. 
Ruošta technikinei apžiūrai, atjungtos 
dujos, reikia pabaigt išsiimti. 
Išsamiau telefonu, kaina derinama. 
Kaina 370 Eur. Tel. 8 622 11 012. 
Rokiškis
•	Dviratį vaikui nuo 5 iki 9 metų 
amžiaus. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 610 10 461. Rokiškis
•	VW Golf 4, 1,9 tdi., 66 kw., 1997 

VAIZDO TECHNIKA

•	Televizoriaus priedelį TV Star. 14 
kanalų. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	DVD grotuvą su atidaromu ekranu. 
Naujas. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Televizorius Vido nuo 37 iki 54 

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Geros būklės lenkišką rotacinę 
šienapjovę. 1,85 m. pločio.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Tvarkingas 3,7 m. pločio akečias. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 695 29 133. 
Kupiškis
•	Arklines akėčias. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Dalimis T16. Tel. 8 670 37 379. 
Rokiškis

m. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 638 40 484. Rokiškis
•	Važiuojantį su dokumentais 
motorolerį. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 612 99 078. Rokiškis 
•	1995 m Peugeot 306. TA galioja 1 
metus. Variklis, važiuoklė tvarkingi, 
geros padangos, akumuliatorius, 
labai ekonomiškas. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 621 02 819. Anykščiai

cm. įstrižainės. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
•	DVD atverčiamą grotuvą LG. 
Tinkamas mašinai, naujas. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

Birželio 1-oji kalendo-
riuje žymima ne tik kaip 
pirmoji vasaros diena, bet 
ir kaip Tarptautinė vaikų 
gynimo diena. Pirmą kartą 
ši data paminėta dar 1950 
m. ir yra laikoma simboli-
niu priminimu visuomenei 
apie suaugusiųjų pareigą 
saugoti, mylėti ir gerbti 
vaikus bei jų teises. Todėl 
tokią dieną Rokiškio kul-
tūros centras ir partneriai 
kviečia visą šeimą pabūti 
kartu ir nuveikti ką nors 
smagaus! 

Birželio 1-ąją, nuo pat ryto, 
mažųjų rokiškėnų ir jų šeimų 
laukia įvairūs užsiėmimai: 

9.30 val. Juozo Keliuo-
čio viešoji biblioteka kviečia 

Kartu – už vaikus!

vaikus ir jų tėvelius į XXI-ąją 
Aukštaitijos regiono lėlių te-
atrų šventę „Kai atgyja lėlės 
2017“ KC II a. fojė. 

Nuo 12 val. iki 15 val. KC 
aikštėje vyks mugė ir ... iki 
šiol dar neišbandyta, nematyta 
ir nepatirta pramoga – Sumo 
imtynių kovos vaikams „Jė-
gulis prieš Stiprulį“, kurias 
ves profesionalūs sportininkai. 
Geriausi kovų dalyviai bus ap-
dovanoti!Taip pat galėsite iš-
bandyti 3D akinius, pašokinėti 
ant batuto, vyks mugė. 

15 val. rokiškėnai laukia-
mi teatralizuotame koncerte 
„Vaikystės vaivorykštė“, kurio 
metu kartu pašokti ir padūk-
ti kvies KC kolektyvai bei jų 
draugai. Koncertas vyks KC 
aikštėje. Po koncerto Rokiškis 

prisijungs prie visą pasaulį 
vienijančios akcijos „Taikos 
glėbys“ – skleisime meilę ir 
šilumą apsikabindami.  

Tarptautinės vaikų gyni-
mo dienos proga 18 val. Šv. 
apaštalo evangelisto Mato 
bažnyčioje bus aukojamos Šv. 
Mišios, prieš kurias – 17 val., 
susipažinti ir kartu pažaisti 
kviečia Rokiškio mamų klu-
bas (veiklos organizuojamos 
bažnyčios kiemelyje).

Na, o visos dienos linksmy-
bes užbaigs KC vaikų teatras 
„Grįžulo ratai“, kurie KC ma-
žojoje salėje parodys naujau-
sią savo spektaklį „Slibinai ir 
žmonės“. Bilieto kaina – 2 Eur.

Laukiame Jūsų! 
Rokiškio kultūros centro 

inform.
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ŽURNALISTAI

ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

•	Benzininę  žoliapjovę. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
•	Geros būklės žoliapjovę 
husqvarna  235 R. Kaina 220 Eur.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Savaeigę  žoliapjovę. Kaina 100 

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

– Petrai, jūs su žmona kasdien 
riejatės, bet jau trečia diena ji indų 
nebedaužo.

– Aha. Nupirkau vienkartines 
lėkštes. Daugiaskandales.

***
Petro išrinktoji jau pirmajame 

pasimatyme sužavėjo jį savo 
protu ir įžvalgumu. Ji tiesiog… 
neatėjo.

***
Kavą gerti kavinėje galiu su 

bet kuo. O štai vidurnaktį dalintis 
keptuve šaltų bulvių galima tik su 
išrinktuoju…

***
Atėjo vaikinukas į bažnyčią 

išpažinties ir klausia klebono:
- Aš miegojau vienoj lovoj su 

mergina, bet mes nieko nedarėm. 
Ar tai nuodemė?

Klebonas sako:
- Negerai, vaikeli, padarei, 

negerai...Eik atgailauti - savalgyk 
šieno kupetą!

Vaikinukas ginčijasi:
– Bet juk aš - ne arklys!
– Tu tikrai ne arklys! Asilas tu, 

vaikeli, asilas...
***
Skrydžių valdymo centras 

klausia piloto:
– Kas leidžiasi?
Pilotas nusprendė  pajuokauti 

ir sako:
– Spėk kas ?
Skrydžiu valdymo centras 

užgesino visas nusileidimo tako 
šviesas, ir sako:

– Spėk kur ?
***
Tikybos mokytoja klausia:
– Vaikai kas toks mažas, 

pūkuotas ir sako „miau“?
Vienas vaikas:
– Šiaip tai turėtų būti mažas 

kačiukas, bet jeigu klausiat jūs, tai 
turbūt JĖZUS.

***
Universiteto drabužinėje 

DOVANOJA

•	Stiklus tinkamus šiltnamiui, 
50x60 cm apie 15 vnt. ir 50x120 
cm apie 30 vnt. 
Tel. 8 652 91 801. Rokiškis
•	Dovanoju 1 mėn. kačiukus. 

Kačiukai tvarkingi, daro į dėžutę. 
Kačiukai naujųjų šeimininkų lauks 
Juodupėje.  
Tel. 8 622 34 197. Rokiškis
•	Dovanoju medžių šakas, tinkamas 
kurui.  
Tel. 8 625 34 763. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

•	Akustinę gitarą. Pridedu stygas ir 
derintuvą. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Monitorių Acer.  
Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Kompiuterį DELL.  
Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
•	PS3, 320 Gb. 2 pulteliai, 2 motion 
valdikliai su kamera ir pakrovėju.  
 Yra žaidimų. Kaina 190 Eur.  
Tel. 8 623 52 208. Rokiškis“
•	Naudotą nešiojamą kompiuterį 
HP G7000. CPU Intel Core 2 Duo 
T7500. Pakankamai spartus, naujai 
įrašyti WIN 7 ir  darbui reikalingos 
programos.  
Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

pakabino skelbimą „Tik 
dėstytojams“. Jo apačioje 
studentai prirašė: „Bet galima 
kabinti ir paltus“.

***
– Na, kaip reikalai jūsų 

firmoje?
–  Na, kaip tau čia pasakius... 

Direktorius perka loterijos 
bilietus.

***
– Kur Vytautas Didysis 

pasiekė savo pirmąją pergalę? - 
klausia mokytoja.

- 139-ame puslapyje! - atsako 
mokinys.

***
– Ką veiki?
– Kėdę uošvei meistrauju!
– Daug dar liko?
– Ne. Tik elektros darbai.
***
Ateina kaimynė pas Marytę. 
–  Maryte, paskolink kočėlą.
– Negaliu pati vyro laukiu...

•	Telefoną Nokia 108. Kaina 10 

Eur. Tel. 8 621 01 432. Rokiškis
•	Mažai naudotą Sony Xperia 
Z2 . Ram 3 gb, Ncf,  4G, 20 mp 
kamera, violetinis. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 609 84 003. Rokiškis
•	Naują telefoną Samsung a3. 
Pilnas komplektas, yra garantija.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Naują telefoną Huawei p9 lite. 
Pilnas komplektas, garantija.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Darbinius telefonus.  
Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 608 95 001. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Dviratį ,,Kiko‘‘. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 605 15 068. Rokiškis
•	Pianiną. Veikia. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 678 36 871. Rokiškis
•	Maniežą-lovytę su kokosiniu 
čiužinuku. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 616 07 701. Rokiškis
•	Vaikišką autokėdutę. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 612 28 947. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

•	Nutrūko ir pabėgo 3 mėnesių 
juodmargis veršiukas. Dingimo 
vietovė Čedasų miestelis. Manoma, 
kad galėjo nubėgti Vilkolių ar 
Suvainiškio link. Ką nors žinančius 
ar mačiusius, prašau, paskambinkite. 
Tel. 8 686 87 501. Rokiškis
•	2017 05 18 prie Taikos g. 3a garažų 
rasti raktai su geltonu pakabuku.  
Tel. 8 675 38 367. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

Eur. Tel. 8 618 13 432. Rokiškis
•	Akėčias ir kultivatorių nuo 
NEVA motobloko. Tel. 8 698 55 
357. Rokiškis
•	Traktoriuką žoliapjovę 
Husqvarna 970 Rider, 15,5 HP, 
tvarkingas. Kaina 1300 Eur. Tel. 8 
698 10 296. Rokiškis
•	Elektrinį trimeriuką – žoliapjovę  
Austrijos VIKING  A TE 400.  
Nugarinį  sodo purkštuvą  Olimpia 
12. Kaina 20 Eur. Tel. 8 686 20 
474. Rokiškis
•	Geros būklės žoliapjovę 
Husqvarna 235 R. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Geros būklės pjūklą Jonsered 
2152. Viskas veikia. Tel. 8 671 52 
174. Rokiškis
•	Geros būklės pilnai veikiantį 
trimerį SPARTA. Galia 1.0 kw.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Benzininę vėjapjovę MTD53. 
Neveikianti. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 615 52 759. Rokiškis
•	Benzinines gyvatvorių žirkles 
Garden. Variklio darbinis tūris: 
26,4 kub.cm., dvitaktis variklis. 
Kirpimų per min: 3000. Kuro 
bakelio talpa: 500 ml. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 670 28 267.  
Rokiškis
•	Naują benzininį trimerį. Veikia 
puikiai. Yra keli vienetai. Greitis: 
8400 aps/min. Talpa: 1,2 l , 42,7 
kub.cm, dvitaktis variklis, galia 
1,35 kw. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis


